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“KYK burs ve kredilerine
en az yüzde 50 zam yapılmalı”

Ankara’da doğal yaşam ilgi çekiyor

“Yurtlarda öğrencilerin
ancak 7’de 1’ine yer var”

Çiftçilere destek projeleri sürecekBaşkan Yavaş “TEMAd Eğitim ve
Yaşam merkezi”nin açılışına katıldı

“En çok çocukları ve
bağışıklığı düşük kişileri korumalıyız”

Çankaya’da okul öncesi
eğitim çalıştayı başladı

ABB FOMGET, sezona ikinci
şampiyonluk parolasıyla başlayacak

Ankara Bisiklet Festivali
Beypazarı’nda başladı

“Göz sağlığı
okul başarısını etkiliyor”

İkinci el taşıt satışına Güvenli Ödeme Sistemi şartı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 9 Eylül'de başlayacak yeni eğitim-öğretim yılından itibaren okulların enerji verimliliğini
artırmak, kaynakları verimli kullanmak ve çevreci okullar geliştirmek amaçlı çalışmaları "yeşil bayrak"la tescil edecek.

Çevreci okullara "yeşil bayrak"

Dünyayı, maymun çiçeği hastalığı endişesi
sardı. Bu hastalık ülkemizde henüz görülme-
miş olsa da, 2020 de başlayan Kovid-19 pan-

demisi nedeniyle artık herkesin bir pandemi fobisi
var. Bu nedenle Başkent olarak Ankara Yıldırım Be-
yazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Tuba Dal’a Maymun çiçeğine ilişkin sorularımızı
yönelttik. Prof. Dr. Dal, “Maymun çiçeği (mpox) vi-
rüsü insanlarda çiçek hastalığına benzer semptom-
lara neden olan ortopoksvirüs ailesinin bir üyesi olan
bir virüstür. Bu virüsün neden olduğu hastalığa da
maymun çiçeği hastalığı diyoruz. Bu hastalığın

semptomlarının şiddeti çiçek hastalığı kadar şiddetli
değildir. Bu virüs yeni keşfedilmedi.” dedi. Dal, vi-
rüsün kimlerde öldürücü etkide olduğuna ilişkin,
“Özellikle küçük çocuklarda ölüm oranları daha
yüksektir. Bağışıklık sistemleri zayıflamış kişiler, bir
yaşından küçük çocuklar, egzama öyküsü olan kişi-
ler, hamile olan kişiler riskli gruplardır. Bu gruplarda
cilt lezyonları sonrası ciddi bakteriyel enfeksiyon-
lara, beyin tutulumuna (ensefalit), kalp tutulumuna
(miyokardit) veya akciğerler enfeksiyonuna (zatürre)
bağlı ölümler olabilir. Göz problemleri ortaya çıka-
bilir.” diye konuştu.                                  Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET Ku-
lübü Başkanı Yalçın Demirkol, Turkcell Kadın Futbol
Süper Ligi'nde bu sezon ikinci kez şampiyonluk ku-

pasını Ankara'ya kazandırmak için iddialı bir takım kurduk-
larını söyledi.                                                          Sayfa 7’de

Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi tarafından dü-
zenlenen Ankara Bisiklet Festivali Beypazarı ilçe-
sinde yapıldı. Türkiye ve farklı ülkelerden 100'ün

üzerinde bisikletçinin katıldığı festival, Beypazarı ilçesinin
Gazipaşa Mahallesi'ndeki Ferhat Yağmurdeğer spor tesisleri
bahçesinde katılımcıların çadır kurmasıyla başladı.

Ertesi gün başlayan festivalde güzergah boyunca geçilen
köy ve kasaba yolları üzerinde polis ve jandarma güvenlik
önlemi aldı. Bisikletçiler Beypazarı'ndan, Kabaca, Uruş, Hır-
katepe, Sekli, Nallıhan Kuş Cenneti'nden Çayırhan'a kadar
pedal çevirdi. Beypazarı Belediye Başkanı Dr. Özer Kasap,
etkinliğin ilçede düzenlenmesinin Beypazarı’na büyük bir
değer kattığını söyledi.                                                      (AA)

Ankara'nın Nallıhan İlçesinde, Aladağ Çayı’nın Sarıyar Barajı
ile birleştiği yerde bulunan Nallıhan Kuş Cenneti, çok sayıda
kuş türüne ev sahipliği yapı-

yor. Kuş cennetindeki sazlıklar, sö-
ğütlükler ve çevresinde bulunan
geniş tarım arazileri, zengin besin
varlığı nedeniyle değişik türden
kuşların barınmasına imkan sağlı-
yor. Nallıan Kız Tepesi de kuş cen-
netine yakınlığı ve jeolojik yapısıyla
doğaseverlerin ilgini çekiyor. (AA)

Türk Oftalmoloji Derneği Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Huban Atilla, görme so-
runlarının çocukların dersleri takip

etme, okuma ve yazma becerilerini doğrudan
etkilediğini ifade etti.                    Sayfa 6’da

Türkiye’de her üç çocuktan birinde
görme bozukluğu olduğunu ve bu du-
rumun çocukların derslerindeki başa-

rılarına doğrudan etki ettiğini söyleyen Göz
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Osman Bulut
Ocak, çocukları okul çağında olan ailelere
bazı önerilerde bulundu.                        Sayfa

“Türkiye’de her üç çocuktan
birinde görme bozukluğu var”

Üniversiteli öğrencilere verilen burs ve kredi
miktarlarının menemen yapma gücünü
araştıran Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, “2024 Yüksek-
öğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açık-
lanmasıyla birlikte, üniversite öğrencileri kayıt
sürecini tamamladı. Ancak bugün gelinen nokta da
yüksek enflasyon karşısında çaresiz kalan öğrenci-
ler aldığı KYK burs ve kredilerle doğru düzgün me-
nemen bile yapamıyorlar” dedi.              Sayfa 4’te

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, ihtiyaç
sahibi öğrencilerin durumunu, sağlanan

desteklerde tekerrürün önünü almak için ortak veri
tabanına sahip bir modülün olup olmadığını, özel
yurtların denetimlerini, yurtların depreme daya-
nıklılık durumları ile yurtlarda asansör, merdiven
ve diğer ortak kullanım alanlarının bakım ve ona-
rım işlemlerinin yapılıp yapılmadığına dair sorular
yöneltti.                                                 Sayfa 4’te

çankaya Belediyesi’nin kreşlerinde görev
yapan 250'den fazla eğitmen yeni döneme
çalıştay ile hazırlanıyor. Safranbolu Beledi-

yesi öğretmenlerinin de katıldığı çalıştay 3 gün sü-
recek. Konusunda uzman eğitmenler tarafından
verilen eğitimlerde, ilk yardımdan iletişime kadar
çeşitli konular ele alınacak. Çankaya Belediyesi’nin,
gündüz bakımevlerinde görev yapan öğretmenlerin
yeni döneme en iyi şekilde hazırlanması için düzen-
lediği "Eğitim Çalıştayı" başladı.           Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Türkiye Emekli
Astsubaylar Derneği kullanımına tahsis ettiği
“Eğitim ve Yaşam Merkezi”nin açılışı gerçekleşti-

rildi. Mansur Yavaş, “Bayrağı al yapan, toprağı vatan
kılan, aynı anda hem geçmişimizi hem de geleceğimizi
aydınlatan bu fedakarlı-
ğın ve adanmışlığın de-
ğeri hiçbir maddi ve
somut değerle ölçüle-
mez. Bu vesileyle bize
düşen, kutsal ve onursal
mücadelenin her zaman
destekçisi olmaktır”
dedi.   Sayfa 3’te

Gölbaşı Belediyesi, ‘Azımız Çok Olsun’ sloga-
nıyla ilçede tarım ve hayvancılıkla uğraşan çift-
çilere bin adet saman balyası dağıttı. Gölbaşı

Belediyesi, Kırsal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla
artan maliyetler sebebiyle üretmekte zorluk çeken çiftçi-
ler ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlara, hayata geçir-
diği projelerle can
suyu olmaya devam
ediyor. Gölbaşı Bele-
diyesi, tarımda üre-
timi desteklemek ve
hayvancılıkla uğraşan
çiftçilere katkıda bu-
lunmak amacıyla
saman desteğinde bu-
lundu.    Sayfa 3’te

MEB ile TEMA, Türkiye Erozyonla Mücadele,
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma
Vakfı Arasında "Doğa Eğitim Programları ve

Projeleri İşbirliği Anlaşması" yapıldı. Protokol kapsa-
mında Minik TEMA, Yavru TEMA ve Ortaokul TEMA
Doğa Eğitim Programları, Evimiz Dünya, Ağaç Kardeş-
liği, İklim Değişikliği Eğitim ve Farkındalık ve Su Kar-
deşliği projeleri yürütüldü. İklim Değişikliği Eğitim ve
Farkındalık Projesi ile ortaokul kademesindeki 27 ilde 2
bin 699 çocuğa, Ağaç Kardeşliği projesi ile 51 ilde 9 bin
622 çocuğa ulaşılarak uygulamalar tamamlandı.

"Doğa Öncüleri Projesi İşbirliği Anlaşması" ile bir-
likte Doğa Öncüleri Gençlik Programına dahil olan öğ-
renciler, "yaban hayatı koruyucuları", "su melekleri",
"plastik avcıları", "gıda savaşçıları" ve "karbon tutucuları"
topluluklarında yenilikçi ve dönüştürücü projeler üretti.
Projeler, yerelde yine öğrenciler tarafından uygulandı.

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Hayat Holding
Arasında imzalanan "Hayata İyi Bakarız: Ekolojik Okur-
yazarlık Projesi İşbirliği Protokolü" ile öğrencilerin sür-
dürülebilir bir dünya hikayesi üretmelerine yönelik okul
ve sınıf oyunları, görsel videolar ve düşündürücü etkin-
likleri de içeren çalışmalar yapıldı.

İkLİM DEĞİŞİkLİĞİ vE çEvRE SORUNLARı
çALıŞMALARıNA AĞıRLık vERİLEcEk
MEB tarafından, 2024-2025 eğitim öğretim yılında

yürütülecek faaliyetlere ilişkin yayımlanan genelge doğ-
rultusunda, söz konusu faaliyetlerin artarak devam etmesi
planlanıyor. Bu kapsamda iklim değişikliği ve çevre so-
runlarına karşı farkındalık oluşturmak amacıyla okullarda
sürdürülebilirlik eğitimi ve uygulamalarının yaygınlaştı-
rılmasına ağırlık verilecek.

Bakanlık, yeni eğitim öğretim yılı ile birlikte okul-
larda "yeşil bayrak" çalışmasını hayata geçirecek. Ça-
lışma, okulların enerji verimliliğini arttırmak, kamu
kaynaklarını verimli kullanmak, çevreci okullar geliştir-
mek, okulların gereksiz enerji tüketimini periyodik olarak

azaltmak maksadıyla yapılan çalışmaların yeşil bayrakla
tescil edilmesini kapsayacak.

Çalışmayla okullarda enerji verimliliği artırılırken
aynı zamanda öğrencilerde çevre bilinci oluşturulmasına
öncelik verilecek. Çevre bilincinin geliştirilmesi ile ço-
cukların doğaya saygı duymaları, ekosistemlerin korun-
masında aktif rol almaları ve çevre dostu alışkanlıklar
edinmeleri hedeflenecek.

OkULLARDA
yÜRÜTÜLEcEk çALıŞMALAR NELER?
Bu bağlamda okullarda farklı basamaklarda çalışma-

lar yürütülecek. Okullar, enerji tüketimini etkin kullan-
maya ve yenilenebilir enerji kaynaklarına teşvik edilecek,
okul ve kurumların enerji tüketimlerinin aktif takibi ya-
pılacak. Bunun yanında okullarda su tasarrufu, atık yöne-

timi, çevre bilinci ile ilgili eğitimler, sosyal medya üze-
rinden farkındalık çalışmaları yürütülecek. Okul bahçe-
lerinin daha çevreci görünüme kavuşması için çaba
gösterilecek. Hayvan sevgisi, ağaç dikimi gibi çalışmalar
ele alınacak.

ÖĞRENcİLER AĞAç DİkEcEk
Bakanlık, süregelen çalışmalar üzerine yenilikçi yön-

temler ekleyerek öğrencilerde çevre bilincinin artırılma-
sını hedefliyor. Bu kapsamda, ilkokula ve ortaokula yeni
başlayan öğrenciler, belirlenen alanlarda ağaç dikim ça-
lışmaları gerçekleştirecek ve öğrenim gördüğü süre içe-
risinde diktiği ağacın bakımını ve takibini yapacak.

Okullarda yapılan bu faaliyetler yakından takip edi-
lecek ve çalışmalarıyla öne çıkan okullar "yeşil bayrak"
ile tescil edilecek.                                                   (AA)

Ticaret Bakanlığı'nca hazırlanan Motorlu Kara Taşıtları-
nın Ticareti Hakkında Yönetmelik, Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. İkinci el

motorlu kara taşıtı satışlarında Güvenli Ödeme
Sistemi'nin herkes tarafından kullanılması zo-
runlu hale getirildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, otomo-
tiv sektöründe adil, rekabetçi ve istikrarlı pi-
yasa yapısını korumaya yönelik çalışmaların
sürdürüldüğü belirtilerek, "Bu kapsamda,
kamuoyu beklentilerinin karşılanması, mo-
torlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenlerin ve
tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla
hazırlanan Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti
Hakkında Yönetmelik yürürlüğe girdi. Yeni yönet-
melik ile ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretini düzen-
leyen yönetmeliğin kapsamı genişletildi. Bu kapsamda, ikinci
el motorlu kara taşıtı ticaretine ilişkin önemli değişiklikler ya-
pılırken sıfır taşıt ticaretinde distribütör ve yetkili satıcıların yü-

kümlülükleri düzenlendi. Ayrıca, elektronik ortamda gerçek-
leştirilen taşıt ihaleleri ile taşıt ön değerlemesine yönelik

ilke ve kurallar da belirlendi" denildi.

“SİPARİŞ FORMU DÜZENLEME
ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ”

Taşıt alım satımındaki mağduriyetlerin gi-
derilmesine ilişkin düzenleme yapıldığı be-
lirtilerek, "Sahte para kullanılması ihtimali,
nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin öden-
memesi riskinin ortadan kaldırılması ama-
cıyla, ikinci el motorlu kara taşıtı satışlarında

Güvenli Ödeme Sistemi'nin herkes tarafından
kullanılması zorunlu hale getirildi. Bu düzenle-

meyle, vatandaşlarımızın taşıt alım satımında kar-
şılaşabileceği dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne

geçilmesi hedeflendi. Kısmi ödeme alınan siparişlerde alıcı
mağduriyetlerini önlemek amacıyla sipariş formu düzenleme
zorunluluğu getirildi." ifadelerine yer verildi.                (DHA)



• Maymun çiçeği hastalığı nedir? 
Maymun çiçeği (mpox) virüsü insanlarda çiçek hasta-

lığına benzer semptomlara neden olan ortopoksvirüs aile-
sinin bir üyesi olan bir virüstür. Bu virüsün neden olduğu
hastalığa da maymun çiçeği hastalığı diyoruz. Bu hastalığın
semptomlarının şiddeti çiçek hastalığı kadar şiddetli değil-
dir. Bu virüs yeni keşfedilmedi. Maymun çiçeği has-
talığı özellikle Kongo Havzası yani Orta Afrika
ve Batı Afrika’da görülmektedir. Ancak
Mayıs 2022'den sonra Afrika bölgesi dı-
şında da olgular görülmeye başlandı. 

• Çiçek hastalığıyla bir ilgisi var
mı? Çiçek hastalığı ile maymun çi-
çeği hastalığı arasındaki fark nedir?

Çiçek hastalığı (Smallpox), orto-
poksvirüs ailesinden variola virüsünün
neden olduğu akut bulaşıcı bir hastalık-
tır. İnsanlığın bildiği en yıkıcı hastalık-
lardan biriydi ve milyonlarca ölüme
neden oldu. Dünya Sağlık Örgütü, 1967'de
çiçek hastalığını ortadan kaldırmak için yoğun-
laştırılmış bir plan başlattı. Birkaç yıl boyunca
dünya çapında yaygın aşılama ve gözetim ya-
pıldı. 1980'de DSÖ, çiçek hastalığının or-
tadan kalktığını ilan etti. Çiçek hasta-
lığının erken belirtileri arasında yüksek
ateş, yorgunluk ve şiddetli sırt ağrısı ve
karın ağrısı ve kusma bulunur. Bu has-
talıkta, berrak bir sıvıyla dolu şişlik-
lerden oluşan karakteristik döküntüler
olur, bunlar irinle dolar ve sonunda ku-
ruyup düşen bir kabuk oluşturur. Dö-
küntü yüz ve ellerde başlar, daha sonra
vücudun geri kalanına yayılır. Burun ve
ağız mukoza zarlarında lezyonlar gelişir ve
kısa bir süre sonra ülserleşir. Çiçek hastalığı,
enfekte kişilerle yakın temas veya bulaşıcı damla-
cıklar yoluyla kişiden kişiye bulaşır. İnterstisyel akciğer

hastalığı ve böbrek hastalığı gibi nedenlerle yüzde 30'larda
ölümcül seyredebilir. Bu hastalıkta semptomlar çiçek has-
talığı kadar şiddetli değildir ve ölüm oranları daha düşük-
tür.

• Maymun çiçeği hastalığı nasıl bulaşır? 
Mpox, hayvanlardan insanlara bulaşan bir zoonozdur.

Maymun çiçeği virüsü sincaplar, Gambiya keseli sıçanları,
fareler, maymunlarda bulunmuştur. Hastalık özellikle vi-
rüsü taşıyan bu hayvanların bulunduğu tropikal yağmur or-
manlarına yakın yerlerde yaşayan insanlarda gözlen-
mektedir. İnsandan insana bulaş vücut sıvılarıyla, ciltteki
veya ağız veya boğaz gibi iç mukoza yüzeylerindeki lez-
yonlarla, solunum damlacıklarıyla ve kontamine (nesnele-
rin üzerinde olması) temas yoluyla olur. Cinsel yolla
bulaştığı ve salgınlara neden olduğu unutulmamalıdır.

• dünya sağlık örgütü bu hastalıkla ilgili neden acil
durum ilan etti?

Dünyada bu konunun acil durum ilan edilmesinin ne-
deni daha öne Afrika’nın hastalığı olan bu enfeksiyonun
dünyada farklı bölgelerde yayılmasıdır. Günümüzde se-
yahatler, göçler, savaşlar, iklim değişikliği, doğal afetler
gibi nedenlerle insan ve hayvan hareketliliği artmıştır.
Amerika, Asya, Avrupa, Orta Doğu’dan olgular bildiril-
miştir. Yani artık konu bir dünya sorunudur.

PandeMiye döner Mi?
• Kovid-19 gibi bir pandemi yaşanır mı bu konuda

endişe etmeli miyiz, siz ne düşünürsünüz?
Maymun çiçeği hastalığı virüsü solunum damlacıkları

veya kontamine yatak veya giysilerle temas yoluyla yayı-
labilir. Ancak bildiğimiz kadarıyla Kovid-19 gibi havadan
yayılmıyor. Bu virüs, Kovid-19’un aksine maymun çiçeği,
enfekte kişi semptomatik hale gelene kadar bulaşıcı değil-
dir. Nihayetinde bu virüsle ilgili şimdilik Kovid-19 gibi çok
sayıda ölüme yol açan bir pandemi beklenmiyor.

• Maymun çiçeği hastalığı nasıl seyreder yani kli-
niği nedir?

Mpox (maymun çiçeği), ateş, yaygın döküntü
ve şişmiş lenf düğümleri ile kendini gösterir.

Mpox'un kuluçka süresi, yani virüsle karşı-
laştıktan sonra semptomların başlamasına
kadar geçen süre 5 ila 21 gündür. Hasta-
lığın ateşli dönemi 1-3 gün sürebilir. Bu
dönemde yoğun baş ağrısı, lenfadeno-
pati (lenf düğümlerinin şişmesi), sırt
ağrısı, kas ağrısı ve yoğun enerji eksik-
liği gibi semptomlar gözlenebilir. Ateşli
aşamayı, 2 ila 4 hafta süren cilt döküntü

aşaması takip eder. lezyonlar maküller-
den (düz tabanlı lezyonlar) papüllere (ka-

bartılmış sert ağrılı lezyonlar), veziküllere
(berrak sıvı ile dolu) ve püstüllere (irinle dolu)

dönüşür ve ardından kabuklanır.
• Maymun çiçeği hastalığı öldürücü

mü? en çok kimler risk altındadır?

Bildirilen olgularda ölüm oranı
yüzde 0 ile yüzde 11 arasında değiş-
mektedir. Özellikle küçük çocuklarda
ölüm oranları daha yüksektir. Bağışık-
lık sistemleri zayıflamış kişiler, bir ya-
şından küçük çocuklar, egzama öykü-
sü olan kişiler, hamile olan kişiler riskli

gruplardır. Bu gruplarda cilt lezyonları
sonrası ciddi bakteriyel enfeksiyonlara,

beyin tutulumuna (ensefalit), kalp tutulu-
muna (miyokardit) veya akciğerler enfeksiyo-

nuna (zatürre) bağlı ölümler olabilir. Göz prob-
lemleri ortaya çıkabilir.

• Mpox (maymun çiçeği) hastalarının tedavisi nasıl-
dır?

Hastalığın hedefe yönelik kesin bir tedavisi yoktur.
Mpox'a karşı etkili olabilecek çeşitli tedaviler geliştiril-
mekte ve test edilmektedir. Bu nedenle semptomlara bağlı
olarak destekleyici tedavi önerilmektedir.

• Maymun çiçeği hastalığının tanısı nasıldır?
Klinik mikrobiyolojide moleküler yöntemlerin geliş-

mesiyle bu hastalığın tanısı mümkündür. Polimeraz zincir
reaksiyonu (PCr) ile viral DNA'nın tespiti, mpox için ter-
cih edilen laboratuvar testidir. En iyi teşhis örnekleri doğ-
rudan döküntüden alınan örneklerdir. Mevcut antijen ve
antikor tespiti yöntemleri ortopoksvirüsler arasında ayrım
yapmadığından yararlı olmayabilir.

ülKeMiZ BU aŞıyı
üretMe KOnUsUnda adıM atMalı

• Mpox (maymun çiçeği) hastalığına karşı neler ya-
pılmalı, bu hastalıktan nasıl korunuruz?

Mpox'un önlenmesi ve kontrolü için öncelikle toplu-
mun ve sağlık çalışanlarının farkındalığını artırmalıyız.  Bu
hastalıktan korunmak için enfekte kişilerle veya kontamine
malzemelerle yakın temastan kaçınılmalıdır. Hasta bakımı
sırasında eldiven ve diğer kişisel koruyucu giysiler ve ekip-
manlar giyilmelidir. Ayrıca hasta veya ölü hayvanlarla te-
mastan kaçınılmalı ve hayvan eti veya parçaları içeren tüm
yiyecekler yenmeden önce uygun şekilde pişirilmelidir.

• daha önce çiçek aşısı olanlar maymun çiçeği virü-
süne karşı korunur mu? aşı mevcut mudur, gerekli
midir?

Geçmişte uygulanan çiçek aşılamasının sonlandırılması
sonucunda popülasyonlar mpox'a karşı daha duyarlı hale
gelmiştir. Çiçek aşısı için yapılan vaksinya virüsü bazlı aşı-
nın mpox'u önlemede yüzde 85 etkili olduğu gösterilmiştir.
Çocukluk çağında çiçek hastalığına karşı aşılanmış aile ve
toplum üyeleri mpox'a karşı bir miktar korumaya sahip ola-
bilir. Bazı ülkelerin risk altındaki kişilerin aşılanması için
önerdiği mpox'a karşı üretilmiş aşılar bulunmaktadır. Mpox
ve çiçek hastalığı enfeksiyonlarına karşı koruma sağlamak
için geliştirilen 2 dozluk bir aşı mevcuttur. Bu aşıya ulaşım
sınırlıdır. Bu nedenle ülkemizin bu aşıyı üretme ve temin
konusunda adımlar atması yerinde olur. Özellikle riskli
gruplar için gerekebilir.

K E N T  -  Y A Ş A M2 28 AĞUSTOS 2024
çarşamba

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BaŞ Kent ga Ze te si ilan ta ri Fe si
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA rA

Tel        : 0.312.645 19 10               faks     : 0.312.645 19 19

28 Ağustos 2024 Çarşamba, Sayı:19383

Dağıtım:    MATA GrUP BİlİŞİM lOJİSTİK DANıŞMANlıK lTD. ŞTİ.
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sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

dünyayı, maymun çiçeği hastalığı endişesi sardı.
Bu hastalık ülkemizde henüz görülmemiş olsa da,
2020 de başlayan Kovid-19 pandemisi nedeniyle

artık herkesin bir pandemi fobisi var. Bu nedenle
Başkent olarak ankara yıldırım Beyazıt üniver-
sitesi tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. dr. tuba
dal’a Maymun çiçeğine ilişkin sorularımızı yö-

nelttik. Prof. dr. dal, “Maymun çiçeği (mpox) vi-
rüsü insanlarda çiçek hastalığına benzer

semptomlara neden olan ortopoksvirüs ailesinin
bir üyesi olan bir virüstür. Bu virüsün neden ol-
duğu hastalığa da maymun çiçeği hastalığı diyo-
ruz. Bu hastalığın semptomlarının şiddeti çiçek
hastalığı kadar şiddetli değildir. Bu virüs yeni

keşfedilmedi.” dedi. dal, virüsün kimlerde öldü-
rücü etkide olduğuna ilişkin, “özellikle küçük

çocuklarda ölüm oranları daha yüksektir. Bağı-
şıklık sistemleri zayıflamış kişiler, bir yaşından
küçük çocuklar, egzama öyküsü olan kişiler, ha-
mile olan kişiler riskli gruplardır. Bu gruplarda
cilt lezyonları sonrası ciddi bakteriyel enfeksi-

yonlara, beyin tutulumuna (ensefalit), kalp tutu-
lumuna (miyokardit) veya akciğerler

enfeksiyonuna (zatürre) bağlı ölümler olabilir.
göz problemleri ortaya çıkabilir.” diye konuştu.

“En çok çocukları ve bağışıklığı
düşük kişileri korumalıyız”

PrOf. Dr. DAl, MAYMUN ÇİÇEğİ HASTAlığıNDA EN fAZlA rİSK AlTıNDA OlANlArı ANlATTı:

sincan Belediyesi yaz akşamlarını şenlen-
diriyor, Sincan Park’ta her yaştan vatan-
daşa hitap eden, birbirinden eğlenceli

etkinlikler düzenlendi. Sek sek oyunundan,
çuval yarışına, sandalye savaşlarından kule ya-
rışlarına kadar pek çok yarışma hem çocukları
hem de anne babalarını eğlenceye doyurdu,
birbirinden lezzetli kahve ikramları eşliğinde
vatandaşlar dolu dolu bir hafta sonu geçirdi.

Sincan Park’ta düzenlenen, çeşit çeşit lez-
zetli kahve ikramları eşliğinde; spor, denge ve
mantık oyunları etkinliği vatandaşlardan tam
not aldı. 7’den 70’e binlerce kişi, Sincan
Park’a akın etti. Kahve ve oyunlarla kaliteli bir
hafta sonu geçiren Sincanlı vatandaşlar Sincan
Belediye Başkanı Murat Ercan’a, eğlence dolu
anlar için teşekkür etti.

Birbirinden eğlenceli oyun ve etkinliklerle
yazın tadı Sincan Park’ta çıkıyor. Sandalye
kapmaca, halka atma, pinpon, jenga, ayak te-
nisi, sokak basketbolu gibi oyunlarla keyifli
zaman geçiren Sincanlılar Sincan Park’ı çok
seviyor. Alanda kurulan oyun alanlarının yanı
sıra, kahve meraklılarına özel olarak kurulan
“Kahve Atölyeleri” de bilgilenmek isteyenlerin
gözdesiydi. Çeşit çeşit kahve türleriyle kahve
nasıl demlenir? Kaliteli kahve nasıl olmalıdır?
Gibi sorular da Sincan Park’ta yanıt buldu.
Özenle demlenen kahveler misafirlere ikram
edildi, Sincanlılar hem kahveye hem eğlenceye
doydu.                                  (Haber Merkezi)

Sincan Park’ta
dolu dolu haftasonu

Çankaya Belediyesi’nin kreşlerinde görev yapan
250'den fazla eğitmen yeni döneme çalıştay ile
hazırlanıyor. Safranbolu Belediyesi öğretmen-

lerinin de katıldığı çalıştay 3 gün sürecek. Konusunda
uzman eğitmenler tarafından verilen eğitimlerde, ilk
yardımdan iletişime kadar çeşitli konular ele alınacak.
Çankaya Belediyesi’nin, gündüz bakımevlerinde görev
yapan öğretmenlerin yeni döneme en iyi şekilde hazır-
lanması için düzenlediği "Eğitim Çalıştayı" başladı.

Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Te-
sisi’nde düzenlenen ve üç gün sürecek çalıştaya Safran-
bolu Belediyesi'nden de öğretmenler ve eğitimciler
katılıyor. Çalıştayda ilk yardım, gelişimsel değerlen-
dirme ve gelişimsel özellikler, proje tabanlı öğrenme,
dil ve konuşma bozukluklar ile velilerle iletişim konu-
larında Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve Ha-
cettepe Üniversitesi'nden alanında yetkin akademisyen-
ler ders veriyor.

“eğitiMe yatırıM önCeliğiMiZ”
İlçe genelinde gündüz bakımevlerinin sayısını 25'e

çıkaracaklarını ve "Gece Kreşi" uygulamasını da baş-

lattıklarını belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin
Can Güner, eğitim yatırımlarına devam edeceklerini
söyledi. Güner, "Kaliteli ve uygun ücretle eğitim ver-
diğimiz 15 gündüz bakımevimizde bu yıl 2 bini aşkın
çocuğumuz eğitim alacak. Çocuklarımıza eğitim veren
öğretmenlerimizin ve gündüz bakımevlerinin tüm per-
sonelinin eğitimine de büyük önem veriyoruz. Hayat
sürekli eğitim demektir. Biz de belediye olarak bu de-
ğişime ayak uydurmak için her anlamda ve her yaşta
eğitimi önemsiyoruz. Gündüz bakımevi personelimize,
öğretmenlerimize, tüm çocuklarımıza ve ailelerine ba-
şarılı, verimli bir eğitim yılı diliyorum" diye konuştu.

geCe KreŞi iÇin Kayıtlar BaŞladı
Çankaya Belediyesi gece mesaisi yapan aileler için

de Ankara’da bir ilk gerçekleştiriyor; gece bakımevi
hizmetine başlıyor. Maltepe’de Umut Gündüz Bakım-
evi, gündüz programlarının yanı sıra gece bakımevi ola-
rak da hizmet vermeye başlayacak. Gece bakımevi,
pazar günü hariç 19.00-07.00 arasında açık olacak. Hiz-
metten yararlanmak isteyen aileler için başvurular 26
Ağustos’ta başladı. Gece mesaisinde çalışan doktor,

hemşire, polis, havalimanı personeli gibi çeşitli meslek
dallarından ebeveynler için başlatılan uygulama hak-
kında bilgi almak isteyen veliler 0 (312) 458-89-00 /
3719-3701 numaralı telefondan bilgi alabilecek ve Çan-
kaya Belediye Başkanlığı’nın Ziya Gökalp Cad. No:11
Kızılay A/Blok Kat 5 adresinde bulunan Kreş Müdür-
lüğü’ne başvuruda bulunabilecek.       (Haber Merkezi)

Çankaya’da okul öncesi eğitim çalıştayı başladı

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler
Müdürü Mehmet Murat Erten ve
Doğa Temelli Çözümler Derneği

Başkanı Prof. Dr. Kasırga Yıldırak’ın katılı-
mıyla gerçekleştirilen “Yerinde Dönüşüm”
projesiyle, çevresel kirliliği azaltmak ve orga-
nik gübre üretimini teşvik etmek amaçlanıyor.
Hem çevre dostu hem de ekonomik olarak fay-
dalı bu yöntemle, evsel atıklar toprakla buluş-
turularak organik gübre elde ediliyor.
evsel atıKlar değerlendirildi

Mamak Belediyesi, Kırsal Hizmetler Mü-
dürü Mehmet Murat Erten’in katılımıyla Kut-
ludüğün Yaylası’nda bulunan Kızılca Mahalle-
si’nde yerinde kompost uygulaması gerçekleş-
tirdi. Meyve ve sebze kabukları, kahve telve-
leri, çim, saman, yumurta kabukları, yaprak ve
ağaç dalları gibi malzemeler kompostlama
yöntemiyle toprakla buluştu. Kimyasal gübre
tüketimini azaltmayı hedefleyen uygulama sa-
yesinde yüksek kalitede doğal gübre elde edi-
lirken, evsel atıklar en iyi şekilde değerlen-
dirilmiş oldu.

Toprağı daha kolay işlenebilir hale getiren
ve toprak erozyonunu önleyen kompostlama
yöntemi, aynı zamanda kimyasal gübre tüke-
timini azalttığı için çevre kirliliğini de önlüyor.
Ayrıca topraktaki toksinleri etkisiz hale getiren
kompostlama, nemi toprağa hapsederek buhar-
laşmayı azaltıyor. Bu yöntem, doğal kaynakla-
rın daha verimli kullanılmasını sağlayarak hem
çevresel hem de ekonomik faydalar sunuyor.
Sürdürülebilir tarım faaliyetlerine desteğini
sürdüren Mamak Belediyesi çiftçilere verdiği
kompostlama eğitimleriyle sağlıklı ve ekono-
mik tarımı teşvik ediyor.     (Haber Merkezi)

Evsel atıklardan
organik gübre elde edildi

Mamak Aile Merkezi, Üreğil Millet
Bahçesi'nde düzenlediği "Psikolojik
İyi Oluş, Stresle Baş Etme" atölyesi

ile 16-60 yaş arası vatandaşların farkındalıkla-
rını artırarak stresle başa çıkmalarına yardımcı
oldu. Açık havada gerçekleştirilen etkinlikte 10
katılımcı, eğitmen eşliğinde stresle başa çıkma
stratejilerini, iç seslerini doğru anlama ve yö-
netme tekniklerini öğrendi.

Kaygılarını Kağıda döKtüler
Mamak Belediyesi düzenlediği açık hava

etkinlikleriyle vatandaşların duygusal ve ruhsal
sorunlarının çözümüne de katkı sunuyor. Üreğil
Millet Bahçesi’nde açık havada düzenlenen et-
kinlikte bir araya gelen katılımcıların önce
nefes egzersizi yaparak rahatlamaları sağlandı.
Daha sonra gözlerini kapatarak strese neden
olan olayları düşünmeleri istenen katılımcılar,
hislerini kağıtlara çizdi ve bu çizimleri birbir-
leriyle paylaştı. Etkinlik, stresle başa çıkma
yöntemlerini keşfetmenin yanı sıra, katılımcılar
arasında etkileşimi ve destek sağlamayı da ba-
şarmış oldu.                            (Haber Merkezi)

Üreğil Millet Bahçesi'nde
stresle baş etme atölyesi



Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Türkiye
Emekli Astsubaylar Derneği’nin (TEMAD) kullanı-
mına tahsis edilen “Eğitim ve Yaşam Merkezi”nin

açılışı gerçekleştirildi. Merkezin açılış törenine Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, TEMAD Genel
Başkanı Hamze Dürgen, Keçiören Belediye Başkanı Mesut
Özarslan’ın yanı sıra emekli astsubaylar ve yakınları ile
ABB bürokratları katıldı. 3 bin 455 metrekare kullanılabilir
alana sahip olan ve Keçiören sınırlarında bulunan TEMAD
Eğitim ve Yaşam Merkezinin; 240 araç kapasiteli açık oto-
parkı, tam tefrişatlı 24 odası ve peyzajı düzeni yapılmış 20
dönüm bahçesi bulunuyor.

“TEMAD’IN ONURSAL MÜcADELESİNE
DESTEK OLMAK İSTEDİK”

Açılış töreninde yaptığı konuşmada, 31 Mart Seçimleri-
nin ardından Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nde de
çoğunluğun sağlandığını hatırlatan Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş, Meclis’te aldıkları ilk kararın
da merkezin TEMAD’a tahsis edilmesi olduğunu kaydetti.

Yavaş, “Türk milletinin vatan uğruna verdiği büyük mü-
cadelenin dönüm noktası, Ankara'da Sakarya Meydan Mu-
harebesi ile başladı, Büyük Taarruz ile zafere ulaştı.
Cumhuriyetimizin temelini atan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve kahramanlarımızı saygıyla andığımız bu anlamlı
günde Türkiye emekli astsubaylarımıza, gazilerimize, şehit
yakınlarımıza böyle bir yaşam merkezinin kazandırılmasının
mutluluğunu yaşıyorum” dedi.

Türk Silahlı Kuvvetleri’nde astsubay olarak görev yapıp,
emeklilik ve maluliyet nedeni ile ayrılan kahraman ordu
mensupları, gaziler ve şehit aileleri ile bir arada olmaktan
mutluluk duyduğunu belirten Yavaş, “TEMAD'ın yıllardır
sürdürdüğü onursal mücadelesine destek olmak amacıyla,
Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak ordumuzun
belkemiği emektar astsubaylarımızın kurumsal
kimliklerini yıllarca temsil edebilecekleri,
sosyal faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri
bu tesisi sizlerin kullanımına sunduk. Te-
sisten emektar astsubaylarımızın ve aile-
lerinin, gazilerimizin ve şehit ailelerinin
yararlanması maksadıyla, TEMAD ile 24
Temmuz 2024 tarihinde bir protokol im-
zaladık” diye konuştu.

Sözlerine ülkenin birliği ve vatanın
bölünmez bütünlüğü için canını feda eden
şehitlerin ve gazilerin yaptığı fedakârlıkların
bilincinde olduklarını vurgulayarak devam
eden Yavaş, şöyle konuştu: “Bayrağı al yapan,
toprağı vatan kılan, aynı anda hem geçmişimizi hem
de geleceğimizi aydınlatan bu fedakârlığın ve adanmışlığın
değeri hiçbir maddi ve somut değerle ölçülemez. Bu vesi-
leyle bize düşen, kutsal ve onursal mücadelenin her zaman

destekçisi olmaktır. Rabbim sizlere, verdiğiniz mücadelenin
hayırlı bir şekilde sonuçlanmasını bu merkezde nasip etsin.
Astsubaylar onurumuzdur.”

“MANSUR YAVAŞ SÖZÜNÜ YERİNE GETİRDİ”
Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Genel

Başkanı Hamza Dürgen de yaptığı konuşmasında tesisin açı-
lışından duydukları mutluluğu dile getirerek şunları kaydetti:
“Bugün çok mutluyuz. Mansur Başkan’ımız bizi bahtiyar
etti. Özellikle emekli astsubayların Ankara gibi metropol bir
şehirde böyle bir tesise ihtiyacı vardı. 2019 yılında Sayın
Başkanımız aday olduğunda Türkiye Emekli Astsubaylar
Derneğimizi ziyaret etti. ‘30-40 yılını ömrünü bu vatan için
harcamış emekli astsubaylarımıza, ailelerimize bir tesis sö-
zümüz var’ demişti. Adam gibi Adam Mansur Başkan’ımız,
işte bugün bu sözünü yerine getirdi ve Türkiye genelinden
gelen meslektaşlarımız ile birlikte şu an mutlu bir gün yaşı-
yoruz. Emeği geçen Mansur Başkan’ım başta olmak üzere
özellikle Büyükşehir’deki Daire Başkanlarımız Murat Sarı-
aslan Başkan’ım ve tüm emeği geçenlere çok teşekkür
etmek istiyorum.”

GAZİLERDEN bÜYÜKŞEHİRE TEŞEKKÜR
Tesisin açılışına katılan gaziler desteklerinden dolayı

Ankara Büyükşehir Belediyesine teşekkür ederken düşün-
celerini şu sözlerle dile getirdi:

-Reşat Çolak (Kıbrıs Gazisi): “Sayın Belediye Baş-
kanımızın büyük bir lütfu astsubaylara böyle güzel mekânı
hediye etmesi. Belki benden yaşlı astsubaylar vardır ama
kronik rahatsızlıkları dolayısıyla evinden çıkamıyorlar.
Ben 74 yıllık astsubayım. Sayın Başkanımızın bize lütufta
bulunması bizi ziyadesiyle mutlu etti Allah ondan razı

olsun. Onu çok seviyoruz, gerçekten Ankara’ya
büyük hizmetler verdi, vermeye de devam edi-

yor, çok dürüst ve yardımsever.”
-İbrahim Özkul (Kıbrıs Gazisi):

“Çok mutluyuz bugün, Mansur Baş-
kan’ımızdan da çok mutluyuz hayırlı
uğurlu olsun.”

-Ömer Üner (Kıbrıs Gazisi):
“Açılışa katılmaktan dolayı çok mem-
nunuz, hayırlı uğurlu olsun.”

-Satılmış Aslan (Kıbrıs Gazisi):
“TEMAD’ın açılışı hayırlı uğurlu olsun,

başta Mansur Başkan olmak üzere emeği
geçen herkese teşekkür ederim. Bu gibi

şeylerin Türkiye’de daha çok olması lazım.”
-fahrettin birsen (Kıbrıs Gazisi): “Çok te-

şekkür ederim Allah razı olsun, öncelikle Başkan’a
ondan sonra da emeği geçen herkese teşekkür ederim.”

(Haber Merkezi)
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ğın değeri hiçbir maddi ve somut değerle ölçülemez. bu vesileyle bize düşen, kutsal ve onursal mücadelenin her zaman destekçisi olmaktır” dedi.

Mahkememizce 02/07/2024 tarih 2024/230 Esas 2024/315 Karar sayılı kararıyla "Dava-
nın KABULÜ ile Konya İli, Ereğli İlçesi, Dalmaz Mah/Köy, Cilt No: 10, Hane No: 96, BSN:
50’de nüfusa kayıtlı, 60094068294 TC kimlik numaralı, Hikmet ve Seyfiruz oğlu, Konya
ili Ereğli ilçesi 08/08/1977 doğumlu, Osman Başsüllü’ nün kayıtlarda Osman olan adının
"Rüzgar Önder" olarak, kayıtlarda Başsüllü olan soyadının "Aksoy" olarak DEĞİŞTİRİL-
MESİNE" karar verilmiştir.
TMK' nun 27. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081609

T.C.
ANKARA 13. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/230 KARAR NO : 2024/315

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/804 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Altındağ İlçe, KARAPÜRÇEK Mahalle/Köy, 

22654 Ada, 8 Parsel, 1. Kat, 7 No.lu B.B. (Taşınmazın 
geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda
açıklanmıştır.)

Adresi :Karapürçek Mahallesi, 321. Sokak, Demir Apartmanı 
No: 9/7Altındağ / ANKARA

Yüzölçümü :1.080 m2
Arsa Payı :80/1080
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti :2.100.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2024 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2024 - 14:20
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081660

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/804 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

İLK YIL 
DOSYA YÜZÖLÇÜM TAHMİNİ İHALE İHALE
NO İLÇE MAH/KÖY ADA PARSEL m² KULLANIM AMACI KİRA SÜRESİ BEDELİ GEÇİCİ TEMİNAT TARİHİ SAATİ
K-1 Elmadağ Yenice Mahallesi 1176 3 14.299 45 m² lik kısmı Kafeterya 3 YIL 143.699,40 TL 43.110,00 TL 11.09.2024 10:30

alanı olarak kullanılmak üzere

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081780

T.C SAĞLIK BAKANLIĞI
ELMADAĞ DR.HULUSİ ALATAŞ DEVLET HASTANESİ KANTİN KİRALAMA İŞİ

1- Yukarıda nitelikleri ve diğer özellikleri belirtilen taşınmazların kiralama ihalesi 2886 sayılı Kanunun
45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile yukarıda belirtilen saatte,  Elmadağ Dr. Hulusi Alataş Dev-
let Hastanesi Başhekimliği tarafından oluşturulacak komisyonca Elmadağ Dr. Hulusi Alataş Devlet
Hastanesi Yemekhane Salonunda (7. kat) yapılacaktır.   
2- Şartname ve ekleri Elmadağ Dr. Hulusi Alataş Devlet Hastanesi Satınalma biriminde mesai saatleri
içerisinde ücretsiz görülebilir. Teklif vereceklerin şartname almaları zorunludur. Şartname ve ekleri
1000,00 (Bin) TL karşılığında temin edilebilir. Şartname bedeli  Elmadağ Dr. Hulusi Alataş Devlet
Hastanesi' ne ait  Halk Bankası Samanpazarı Şubesi TR96 0001 2009 4130 0005 0001 56  nolu
hesaba yatırılarak hastane satınalma servisinden ihale dokümanı alınabilir. (Dekontun açıklama kıs-
mına ihalenin adı ve hastane ismi bilgilerin girilmesi gerekmektedir.) 
3- Teklif verecek adayların ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında
sunmaları gerekir:
1. Gerçek kişi ise kanuni ikametgâhını gösterir ikametgâh belgesi, tüzel kişi ise tebligat adres beyanı,
(Bu belge tüzel kişilerde firma yetkilisi tarafından düzenlenecek ve imzalı olarak ibraz edilecektir.)
2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri,
c) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi, ayrıca istenilen bel-
gelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
3- (a)-Kantin/kafeterya/büfe/pastane işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. İhaleye katılacak istek-

liler ihale tarihi itibariyle  en az 5 yıllık kantin işletme tecrübesine sahip olmaları ve işletmiş olduğunu
belgelendirmelidir.(sözleşme, işin yapıldığı kurumdan alınacak belge )
(b)-Bağlı bulunduğu sanayi/meslek/esnaf / ticaret odasından son 6 ay içerisinde alınmış (Pastane,
Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Lokal, Catering mesleklerinden birine ait) Oda Kayıt Belgesi,
(c)-Gerçek kişiler 3.maddede belirtilen iş kollarına ilişkin resmi kurumlardan alınmış Ustalık Belgesi
veya diploması olmalıdır. Bu belgenin olmadığı durumda iş koluna ait İşyeri açma belgesi
(d)-İlk ilan tarihinden sonra alınacak adli sicil kayıt belgesi (vekil katılması halinde vekilin de adli sicil
kayıt belgesi dosyaya konulacaktır.)
(e)-İlan tarihi itibariyle ihale konusu işlerde SGK’ya borcu olmadığına dair alınan belge,
(f)- İhaleye katılan her istekli kiralanacak taşınmazı yerinde gördüğüne ve özelliklerini öğrendiğine
dair, hastane idaresince düzenlenecek YER GÖRÜLDÜ belgesini imzalı şekilde dosyaya ekliyecektir. 
4- Gerçek kişi ise, nüfus cüzdanı örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi ve vergi kimlik
numarası, tüzel kişi ise vergi kimlik numarası gösteren belgelerin en az birini teklifi ile birlikte suna-
caktır. İstekliler dosya ve belgelerini ihale tarih ve saatine kadar ihale komisyonuna sunmaları ge-
rekmektedir. İstekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak
şartıyla Yönetmeliğin (Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik) 28. maddesi hüküm-
lerine göre uygun olarak düzenleyecekleri teklifleri iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderebilir.
Posta ile yapılan başvurularda oluşan gecikmeler dikkate alınmayacak ve bu konuda idare sorumlu
olmayacaktır.
5- İhale dokümanının satın alındığına dair belge.
6- İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
7- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 6. maddesinde belirtilenler ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR.

Başkan Yavaş “temad eğitim ve
Yaşam merkezi”nin açılışına katıldı

Gölbaşı Belediyesi, ‘Azımız Çok Olsun’ sloganıyla il-
çede tarım ve hayvancılıkla uğraşan çiftçilere bin
adet saman balyası dağıttı. Gölbaşı Belediyesi, Kır-

sal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla artan maliyetler sebe-
biyle üretmekte zorluk çeken çiftçiler ve hayvancılıkla
uğraşan vatandaşlara, hayata geçirdiği projelerle can suyu
olmaya devam ediyor. Gölbaşı Belediyesi, tarımda üretimi
desteklemek ve hayvancılıkla uğraşan çiftçilere katkıda bu-
lunmak amacıyla saman desteğinde bulundu. Proje kapsa-
mında, kırsal mahallelerde yaşayan ve az sayıda hayvanı
olan, ticari faaliyeti bulunmayan vatandaşlara saman balya-
ları ulaştırıldı. ‘Azımız Çok Olsun’ sloganıyla başlatılan des-
tekle çiftçilere 1000 adet saman balyası dağıtıldı.

“ÇİfTÇİLERİMİZ bİZİM bAŞ TAcIMIZ”
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, yerelde tarım

ve hayvancılığı desteklemenin, ilçenin ekonomik kalkınması
için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, “Çiftçilerimiz
bizim baş tacımız. Onların emeğiyle sofralarımıza gelen her
bir ürünün değeri ölçülemez. Biz de bu değerli emeklere kat-
kıda bulunmak, zorlu koşullarda yanlarında olmak istedik.
'Azımız Çok Olsun' sloganıyla başlattığımız yem desteği, bu
anlayışın bir yansımasıdır. İnşallah önümüzdeki süreçte de
çiftçilerimiz için projeleri hayata geçirmeye devam edece-
ğiz” dedi.

Gölbaşı’nı tarım, hayvancılık, kırsal turizm ve kültürel
faaliyetlerle ayağa kaldıracaklarını altını çizen Başkan Oda-
başı, üretimi arttıracak projelere imza atacaklarını vurguladı.

Gölbaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü yetkilileri,
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın “Biz her
zaman çiftçimizin yanında olmalıyız” talimatı doğrultusunda
çiftçilere destek projelerinin süreceğini belirtti. Desteklerden
faydalanan çiftçiler, Gölbaşı Belediyesi'ne teşekkür ederek,
bu tür yardımların tarımsal faaliyetlerini sürdürmelerine
büyük katkı sağladığını dile getirdi.           (Haber Merkezi)

Çiftçilere destek projeleri sürecek

Altındağ'da ilçe genelinde başlatılan temizlik se-
ferberliği devam ediyor. Altındağ Belediye
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin talimatlarıyla

başlatılan ve aralıksız devam eden temizlik seferberliği
ilçedeki tüm mahallelerde gerçekleştiriliyor. Temizlik
İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Siteler bölgesinde
detaylı temizlik ve ilaçlama çalışması yaptı. Sabahın
ilk ışıklarıyla çalışmaya başlayan ekipler, boş alanlarda
biriken molozları temizledi, sokakları süpürdü ve sildi.
Ayrıca sinek oluşumuna ve kötü kokuya yol açan kirli
çöp konteynerleri yıkandı, hasar görenler tamir edildi. 

“TEMİZ ÇEVREDE YAŞAYAN İNSANLAR
DAHA SAĞLIKLI VE MUTLU OLUR”

Mahallelerin temiz olmasına büyük önem verdik-
lerini sıklıkla ifade eden Altındağ Belediye Başkanı Dr.
Veysel Tiryaki, "Siteler bölgesi her gün binlerce kişinin
çalıştığı, Türkiye'nin dört bir yanından binlerce kişinin
de alışveriş yapmak için geldiği merkezi bir iş alanı…
Bu bölgenin temiz olmasına özellikle önem veriyoruz.
Bugün ekiplerimiz sabahın ilk ışıklarıyla göreve baş-
ladı, bölgeyi tertemiz yaptı" dedi.

Temiz bir çevrede yaşayan insanların daha sağ-
lıklı ve mutlu olacağına inandıklarını da sözlerine
ekleyen Başkan Tiryaki "Temizlediğimiz mahallele-
rimizi vatandaşlarımıza emanet ediyoruz. Unutma-
mak gerekir ki, en iyi temizlik hiç kirletmemektir"
ifadelerini kullandı.                       (Haber Merkezi)

Siteler pırıl pırıl oldu
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Türkiye’nin etrafında yer alan ülkelerde siyasal ge-
rilimler, çatışmalar ve savaşlar hız kazanıyor...

İsrail’in Gazze saldırısı Lübnan’a yayılırken, Uk-
rayna’da Kursk saldırısı bir ara yavaşlayan çatışmala-
rın üzerine benzin dökmüş durumda...

Bu gelişmelerin yanı sıra ABD’nin bölgeye müda-
hale için yürüttüğü çalışmalar yoğunlaşıyor. İsrail’i
desteklemek için ABD savaş gemilerinin Doğu Akde-
niz’de yaptığı manevralar, İsrail ve Ukrayna’ya yapı-
lan askeri yardımların tüm hızıyla artırılarak devam
etmesi, komşumuz Yunanistan’da ABD üslerinin güç-
lendirilmesi, Rusya’ya karşı uygulanan ABD ve AB
yaptırımlarının ağırlaşması, Türkiye’nin uygulamaya
çalıştığı “denge politikasını” sarsıyor.

***
Türkiye, NATO’ya üye olması ve AB’nin aday

üyesi olması nedeniyle bu faaliyetlere katılmak zo-
runda kalıyor...

İktidarın “Batı”ya ve İsrail’e karşı keskin söylem-
ler kullanması ya da Rusya’ya karşı uygulanan yaptı-
rımlara soğuk bakması bu durumu değiştirmiyor...

Bu çelişkilerden kurtulabilmek ve dış politika ko-
nusunda tutarlı bir politika izleyebilmek için iktidar
bloku ile ana muhalefet blokunun en azından belirli il-
keler etrafında birleşebilmesi ve ulusal çıkarlarımızı
ihlal eden gelişmelere karşı ortak bir tavır sergileye-
bilmesi gerekiyor.

***
Ne var ki gelişmeler bu yönde seyretmiyor...
Aksine, iç politika giderek “sertleşiyor”; CHP’deki

“değişim” talebinin parti yönetimini değiştirmesi ve
yeni yönetimin iktidar blokuyla “diyalog” kurma ça-
bası içine girmesi ile başlayan “yumuşama” ortamı
hızla yerini hakaretlerin, küfürlerin, TBMM çatısı al-
tında yaşanan saldırıların egemen olduğu bir “kör dö-
vüşü” ortamına bırakıyor...

Bu olumsuz ortam içinde siyasal hırslarına mağlup
olanlar ya da Türkiye’yi bölgesel çatışmaların içine
çekmek isteyenler geniş bir hareket alanı buluyor.

***
İktidar bloku, devlete egemen olmanın avantajını

değerlendirerek kendi çeperinde yer alan siyasal güç-
lere sağladığı imkânlarla güç gösterileri yapıyor...

Bu arada özellikle ana muhalefet partisi CHP’nin
içini dizayn etmeye çalışıyor...

Buna karşılık CHP’nin sağlam bir liderliğe sahip
olmaması, parti içinde genel başkanlık kavgasının hız-
lanması, her biri farklı planlar peşinde olan parti önder
kadrolarının kendi kadrolarını kurma çabası içine gir-
meleri iktidarın işini kolaylaştırıyor.

***
Örneğin, Özgür Özel’in genel başkan seçildikten

sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesi üzerine
yıllarca  iktidar karşısında etkili bir muhalefet yürüte-
memekten ötürü eleştirilmiş olan eski genel başkan Kı-
lıçdaroğlu, bir anda “Sarayla müzakere edilmez,
mücadele edilir” diyerek bayrak açıyor...

Kılıçdaroğlu döneminde partinin dış politika ile il-
gili çizgisini belirleyen ve Özel’in kimi “ulusalcı” söy-
lemlerinden rahatsız oldukları bilinen eski Washington
ve Londra büyükelçileri “Mavi Vatan masaldır” diye-
rek ABD’nin ve Türkiye’nin denizlerdeki haklarını sa-
vunmasından rahatsız olanların eline koz veriyor...

İktidar blokunun sözcüleri bu “gollük pası” değer-
lendirerek CHP’nin ABD’nin ve İsrail’in çıkarlarını
savunduğu suçlamasını yapınca, bu kez Özgür Özel
parti genel merkezinde Dış Politika Danışma Kurulu
ve Milli Güvenlik Politikaları Danışma Kurulu üyele-
riyle “Mavi Vatan” konulu bir toplantı yapmak zo-
runda kalıyor. Toplantının ardından açıklama yapan
parti sözcüsü Deniz Yücel, önce “Mavi Vatan masal-
dır” diyenlere haksızlık yapıldığını söylüyor, ama
hemen ardından “Bizim için Mavi Vatan; Karadeniz,
Ege Denizi ve Akdeniz’deki meşru çıkarlarımızdan bir
adım bile geri atmamaktır. CHP, onlarca yılın emeğine
dayanan Mavi Vatan uygulamalarının takipçisidir”
demek zorunda kalıyor.

***
Bu arada Özel’in partide tüzük değişimi ile ilgili

olarak eski genel başkanlarla yaptığı toplantıya Kılıç-
daroğlu ‘kendisinin “eski genel başkan” olmayıp yeni
genel başkan adayı olduğunu göstermek için olsa
gerek’ katılmıyor...

Bu konuda tavır koyamayan Özel, Ankara’ya dön-
düğünde Kılıçdaroğlu’nu ziyaret ederek görüşlerini
alacağını söyleyerek vaziyeti kurtarmaya çalışıyor...

Ardından son günlerde Kılıçdaroğlu ile yakın geç-
mişteki çekişmelerini bir kenara bırakarak ittifak kuran
Ekrem İmamoğlu’nun genel başkan olmak istediği
şeklindeki “kulis haberleri” ortalığı sarıyor.

***
CHP ve muhalefet partileri içindeki kargaşa, en çok

ekonomideki olumsuz gelişmeler ve  toplumsal muha-
lefetin büyümesi nedeniyle sıkıntıya düşmüş olan
AKP’ye yarıyor...

Bu ortamda iktidarın sözcülerinden Yeni Şafak’ın
genel yayın yönetmeni, yazdığı makalede CHP’nin
hep iç çatışmalar yaşadığını ama bu son çatışmaların
“dış müdahaleler” yüzünden olduğunu, Özel’i genel
başkanlıktan indirmek isteyenler arasında FETÖ  men-
suplarının da yer aldığını belirterek, “Özel’i FETÖ’ye
yedirmeyiz” diyor...

AKP etrafında kenetlenen iktidar bloku, Mavi
Vatan savunuculuğundan Malazgirt kutlamalarına
kadar her fırsatı kullanıyor; böylece ekonomik alanda
Batı’ya verilen tavizleri, İsrail’i desteklemek amacıyla
Doğu Akdeniz’e gönderilen ABD “amfibi” hücum ge-
misiyle Türk gemisinin yaptığı ortak tatbikatı unuttu-
ruyor. Sonuçta, toplumun dikkatini önemli sorunlardan
uzaklaştıran bir takım iç çatışmalardan kim kazançlı
çıkarsa çıksın zarar gören Türkiye oluyor.

Bölgede ateş
büyürken iç siyaset

hareketleniyor...

Ertan GÜNÇİNER

Makbule AKGÜL

CC
HP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara,
Hatay’da mayıs ayından bu yana ‘ÇED gerekli
değildir’ raporu alarak yaklaşık 25 taş ocağı ve

maden tesisinin açıldığını belirterek, “İktidar, depremi
gerekçe göstererek ‘afsalt, beton, taş ocağı ihtiyacımız
var’ diyerek bu kararları alıyor. 5-10 yıl sonra yaşa-
nacak ölümlerden, kanser vakalarından, partiküllerin
ciğerlere nüfuz etmesi sonucu doğacak sağlık problem-
lerinden kim sorumlu tutulacak” dedi. Nermin Yıldırım
Kara, Hatay’da “ÇED Gerekli Değildir” raporlarını
alarak faaliyet izni verilen taş ve maden ocaklarının halk
sağlığı için olumsuz etkilere dikkat çekti. 

Konuya ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum’un yanıtlaması istemiyle soru
önergesi verdiğini de belirten Yıldırım Kara, “Hatay’ın
her köşesinde yurttaşlarımız, çevrelerini kirleten un-
surlara karşı mahallelerini ve doğalarını korumak için
mücadele ederken, ÇED raporları olmadan ve ‘Halka
Katılım Toplantıları’ yapılmadan alınan bu kararlar,
adeta bir kuşatma gibi. Bu tesisler, genellikle yoğun
çevre kirliliğine yol açan taş ocağı, kalker, karma-eleme,
cüruf geri kazanım ve hazır beton santrali gibi işlet-
meler. Bu faaliyetler, çevrede yaşayan yurttaşlarımızı
tozdan dolayı pence- relerini açamaz hale getiriyor, su
kaynaklarını ve toprakları geri dönülemez şekilde kir-
letiyor” diye konuştu.

“ZEYTİNLİKLER SÖKÜLÜYOR”

Hatay’ın eski günlerine dönebilmesi için doğasına
sahip çıkılması gerektiğini belirten Yıldırım Kara şun-
ları ifade etti: “Konut yapımı için bu yıl oldukça iyi
hasat veren, yurttaşımızın çoğu zaman tek geçim kay-
nağı olan zeytinlikler habersiz bir şekilde sökülüyor,
yine gündüz saatlerinde haftasonu kirletici tesislerin
yapımı için patlatma faaliyetleri gerçekleştiriliyor.
Hatay’ımızın kalkınması için zeytinliklerden bereketli
tarım arazilerine, doğal güzelliklerden su kaynak-
larına, tarihi zenginliklere kadar her unsuru dikkatle
korunup iyileştirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde,
yıllar boyu yanı başımızda bulunan, ata mirası doğal
varlıklarımızı yine bir yıkımla karşı karşıya kalacak.
İktidar, bunun hem Hatay halkına hem de çevremize
telafisi mümkün olmayan zararlar vereceğini farkına
varmalıdır.”

“KAÇ MADEN TESİSİNE İZİN VERİLDİ?” 

Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum’un yanıtlaması istemiyle şu soruları yöneltti:

• 6 Şubat Depremlerinden bugüne değin Hatay
İl’inde, “ÇED Gerekli Değildir” kararı verilerek kaç
taş ocağı ve maden tesisine izin verilmiştir?

• Tesis açılımı için gerçekleştirilen patlatmaların
gündüz hafta sonu gibi insanların günlük yaşamına di-

rekt etki edebilecek zaman aralıklarında yapılıyor ol-
ması can ve mal güvenliğini tehdit ettiğinden söz
konusu olan ocaklarda bu patlatma faaliyetleri
denetlenmiş̧ midir? Denetlenmiş̧ ise cezai müeyyide
uygulanmış mıdır?

• Tesislere yakın yerleşim alanlarında yapılan pat-
latmalar sonrası yaşanan toz bulutlarından ve hava
kirliliğinden kaynaklı halk sağlığı sorunlarının, sağlık
etki maliyetlerinin faturasını kim ödeyecektir?

NermİN Yıldırım Kara’daN Çed raporu olmadaN aÇılaN taş ocaKlarıNa tepKİ: 

5-10 yıl sonra yaşanacak
ölümlerden kim sorumlu olacak?

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, Hatay’da Mayıs ayından bu yana 25 taş ocağı ve
maden tesisinin açıldığını belirterek, “5-10 yıl sonra yaşanacak ölümlerden, kanser vakalarından, par-
tiküllerin ciğerlere nüfuz etmesi sonucu doğacak sağlık problemlerinden kim sorumlu tutulacak” dedi.

Makbule AKGÜL
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arım ve Orman Bakanlığının özel mülkiyette
olan ve iki yıl üst üste işlenmeyen tarım arazi-
lerinin kiralanmasına ilişkin hazırladığı yönet-

melik yürürlüğe girdi.
Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelikte,

“Hazinenin özel mülkiyetinde veya Devletin hüküm
ve tasarrufu altında bulunan tarım arazileri hariç
olmak üzere mülkiyeti gerçek veya tüzel kişilere ait
olup üst üste iki yıl süreyle işlenmeyen tarım arazileri,
arazinin vasfının değiştirilmemesi ve kiralayan
tarafından tarımsal üretimde kullanılması şartıyla bu
Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Bakanlıkça se-
zonluk olarak kiraya verilir” ifadeleri yer aldı.

Yönetmeliğin yürürlüğe girmesi sonrası TBM-
M'de basın toplantısı düzenleyen CHP Kars Mil-
letvekili İnan Akgün Alp, yönetmeliğin iptali ve
yürütmenin durdurulması talebiyle Danıştay'a dava
açtığını açıkladı.

Alp, “Bu düzenlemeye karşı Türkiye'nin dört bir
yanından alın terini alamayan üreticilerimiz isyan-
dadır. Milli gelirden hak ettiği payı alamayan, maliyet
fiyatlarının altında hak ettiği fiyatın altında açıklanan
ürünün fiyatlarıyla üretim yapmaya zorlanan, bu zor
şartlar altında üretimini devam ettiremeyen üreticiler-
imiz eğer yönetmelik iptal edilmezse elindeki üretim
araçlarından da mahrum kalacaktır” dedi.

“TOPRAK GASBINI AMAÇLAMAKTADIR”

“Eğer yönetmelik iptal edilmez ise her yıl bütçe-
den alacağı payı alamayan, bu nedenle önce fakirleşip
şimdi de toprağını kaybetme riskiyle karşı karşıya
kalan Anadolu çiftçisi, çok uluslu şirketlerle sö-
zleşmeli üretime mecbur kalacak ve modern köleler
haline gelmiş olacaktır” diyen Alp, şu ifadeleri kul-
landı: “Bu yönetmelik yoluyla çiftçimizin zaten
ipotekli ve hacizli olan arazileri bankalar tarafından
önce alacağa mahsuben alınacak sonra da bakanlık
eliyle kiraya verilerek bir anlamda arazi banka-
cılığının yolu açılacaktır. Yönetmeliğin yarattığı bir
diğer endişe yandaş vakıf ve derneklere Anadolu

topraklarının peşkeş çekilmesinin yasal altyapını
hazırlamasıdır. Üretim planlaması adı altında hayata
geçirilen yönetmelik, aslında bir toprak gasbını
amaçlamaktadır.”

CHP, tarım arazilerinin kiraya
verilmesinin iptali için Danıştay'a dava açtı

Çiftçilerin iki yıl üst üste
ekilmeyen arazilerinin

kiraya verilmesini öngören
yönetmeliğin iptali ve

yürütmesinin durdurulması
için Danıştay’a dava açıldı.

Tolga ALCA
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EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, önergede ihtiyaç
sahibi öğrencilerin durumunu, sağlanan destek-

lerde tekerrürün önünü almak için ortak veri tabanına
sahip bir modülün olup olmadığını, özel yurtların dene-
timlerini, yurtların depreme dayanıklılık durumları ile
yurtlarda asansör, merdiven ve diğer ortak kullanım
alanlarının bakım ve onarım işlemlerinin yapılıp yapıl-
madığına dair sorular yöneltti.

“Yükseköğretim Kurulu verilerine göre ülkemizde
2023-2024 eğitim öğretim dönemi, 208 üniversitede 7
milyon 81 bin 289 ön lisans, lisans, yüksek lisans ve
doktora öğrencisi ve 184 bin 411 öğretim elemanıyla
tamamlanmıştır. Bu öğrencilerin 961 bin 194’ü mezun
olmuştur” diyen Avşar, “Bununla birlikte 2024 Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı ile lisans ve ön lisans pro-
gramlarına yerleşme hakkı kazanan aday sayısı ise
toplam 987 bin 388 olmuştur. Dolayısıyla 7 milyon
civarında öğrencimiz aktif eğitim öğretim hayatına

devam etmektedir” diye konuştu. Avşar, Bakanlık veri-
lerine göre Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu-
nun toplam yurt kapasitesinin 1 milyon civarında olduğu
ve öğrencilerimizin ancak 7’de 1’ine barınma imkanı
sağlayabildiğini söyledi. Avşar, “Bu şekilde Bakanlığın
piyasaya göre daha avantajlı şartlarda sağladığı bu yurt
imkanı sınırlı kalınca öğrenciler, en temel ihtiyaç kalem-
leri olan barınma konusunu özel yurtlarla veya ev ki-
ralamak suretiyle gidermek zorunda kalmaktalar.
Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durumun tetik-
lemesiyle öğrencilerin çoğunluğunun kendi ailelerinin
imkanlarıyla bu barınma sorununu çözme ve gündelik
ihtiyaçlarını karşılama durumu ortadan kalkmıştır” dedi.
Avşar, bu durumun özellikle büyük kentlerde okulla bir-
likte gençleri, ihtiyaçlarını karşılama arayışına sevk et-
tiğini, yarı zamanlı ve çok niteliksiz işlerde çalışmak
zorunda bırakıldığını, dolayısıyla gençlerde odak nok-
tasının kaydığını, konsantrelerinde ve öğrenme moti-
vasyonlarında düşüşe sebep olduğunu belirtti.

“SON 5 YILDA 2 MİLYON ÖĞRENCİ
ÜNİVERSİTEDEN AYRILDI”

Avşar, “Bununla birlikte üniversite sonrası istihdam
endişesi ve beyaz yakaya göre mavi yakanın ortalama
ücret farkı gibi sebeplerin de etkisiyle zaman içinde
öğrenciler arasında okulu bırakma oranı yükselmiştir.
Bu durumu Yüksek Öğretim Kalite Kurulu’nun Gös-
terge Değerleri Raporu’u ortaya koymaktadır. Rapora
göre 2015’te 98 bin öğrenci üniversiteden ayrılırken bu
sayı 2017’de 150 bine yükseldi. 2018 yılından bu yana
ise 300 binin üzerinde seyretmektedir. 2015-2022 yılları
arasında 2,3 milyon öğrenci üniversiteden ayrılırken
bunun neredeyse 2 milyonu son beş senede gerçek-
leşmiştir” ifadelerini kullandı. “Bakanlığınızın sağladığı
yaklaşık 1 milyon yurt kapasitesi göz önüne alındığında
ülkemizde toplam 6 milyon civarında öğrenci barınma
sorunuyla karşı karşıya kalmaktadır” diyen Avşar, “So-
rumlu Bakanlık olarak bu hususta açıkta kalan öğren-
cilere yönelik bir planınız var mıdır? Bu konuda bir
açıklamada bulunacak mısınız?” sorusunu sordu. Öğ-
renci ihtiyaçları ve ülkenin içinde bulunduğu ekonomik

şartlar dikkate alınarak ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik
bir destek paketinin olup olmadığını soran Avşar, “Varsa
kişi ve ihtiyaç bazında miktarı ve cinsi nedir? Bu çalış-
mayı geliştirmek için neler yapmaktasınız?” dedi.
İhtiyaçları giderme noktasında ortak hareket etmenin
önemini vurgulayan Avşar, “Bir öğrencinin temel
ihtiyaçları (barınma, beslenme, ulaşım) göz önüne alı-
narak belediyeler, diğer kamu kurum ve kuruluşları, il-
gili resmi STK'lar ve özel girişimciler tarafından
sağlanan destekler bakımından tekerrürün önünü almak,
ihtiyaç nispetinde adaleti sağlamak amacıyla bir pro-
tokol çerçevesinde hazırlanan ve ortak veri tabanına
sahip bir modülünüz var mıdır? Şayet yoksa bu işbir-
liğini geliştirmek ve ortak hareketi sağlamak üzere böyle
bir çalışmayı koordine etmeyi düşünüyor musunuz?”
diye konuştu.

Özel yurtların denetlenmesi meselesine değinen
Avşar, “Bakanlığınızın tarafından özel yurtların dene-
timleri nasıl yapılmaktadır? Uygulanan ücret tarifesi,
öğrencilerin sözleşme gereği alması gereken hizmet
kalitesi, ihtiyaçları karşılama oranı, sağlık, güvenlik ve
hijyen koşulları bakımından öğrencilerin hak ve men-
faatlerini korumaya yönelik denetim ve gözetim an-
lamında yaptığınız uygulamalar nelerdir? Bu hususta
öğrencilerden talep ve şikayetler almakta mısınız?”
dedi. Deprem gerçeğini hatırlatan Avşar, “Gerek KYK
yurtları gerekse özel yurtların depreme dayanıklılık du-
rumları nedir? Depreme karşı riskli yapı tespitleri yapıl-
mış mıdır?” ifadesini kullandı. Geçtiğimiz dönemde
ölümlü asansör kazalarının yaşandığını vurgulayan
Avşar, “Asansör, merdiven ve diğer ortak kullanım alan-
ları ilgili yönetmelik hükümlerine göre bakım ve onarım
işlemlerinden geçirilmiş midir?” dedi.

Gençlerin çağın şartlarına ve gereklerine uygun
yetişmelerini sağlamak gerektiğini söyleyen Avşar,“Bu
hususta diğer paydaş kurumlarla gençlerin yurtiçi ve
yurt dışında bilim, teknoloji, eğitim, kültür, sanat, spor
vb. alanlarda düzenlenen organizasyonlardan faydalan-
maları için yaptığınız ortak çalışmalar ve girişimler var
mıdır? Varsa bu hususta neler yapılmaktadır?” sorularını
yöneltti.

“Yurtlarda öğrencilerin ancak 7’de 1’ine yer var”
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, Gençlik ve Spor

Bakanı Osman Aşkın Bak’ın cevaplaması istemiyle öğrencilerin barınma ve geçinme sorunlarına
ilişkin yazılı soru önergesi verdi. Avşar, “KYK yurtlarında öğrencilerin ancak 7’de 1’ine yer var” dedi. 
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niversiteli öğrencilere verilen burs ve kredi mik-
tarlarının menemen yapma gücünü araştıran
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın Milletvek-

ili Evrim Karakoz, “2024 Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte,
üniversite öğrencileri kayıt sürecini tamamladı. Ancak
bugün gelinen nokta da yüksek enflasyon karşısında
çaresiz kalan öğrenciler aldığı KYK burs ve kredilerle
doğru düzgün menemen bile yapamıyorlar” dedi.

Ülkede üniversite öğrencisi olmanın ilk şartının men-
emen yapmayı öğrenmek olduğunu ifade eden Karakoz,
“Ağustos ayı fiyatlarına baktığımızda domatesin kilosu
30 TL; sivri biberin kilosu 40 TL, kuru soğanın kilosu
20 TL, Zeytinyağının litresi 400 TL ve yumurtanın da
tanesi 3 lira 50 kuruştur. Bu fiyatlar üzerinden üniver-
siteli bir genç menemen yapmayı düşündüğünde kendi-
sine verilen KYK burs ve kredilerinin menemen
yapmaya bile yetmediğini görüyor” dedi.

“Tek kİşİlİk Bİr öĞÜn MeneMenİn
MAlİyeTİ 65 lİrA 50 kuruş”

Karakoz, “Tek kişilik soğanlı bir menemen yapmak
için 3 yumurta, 3 domates, 1 kuru soğan 3-4 tane sivri
biber, yeterince zeytinyağı kullandığınızda ve yanına da
1 ekmek aldığınızda menemenin maliyeti ortalama 65
Lira 50 kuruş oluyor (bkz. Tablo 1). Dolayısıyla bir
üniversite öğrencisi öğlen yemeğini yemeden geçiştirse

ve sadece sabah-akşam 2 öğün menemen yapsa günlük
maliyeti 131 TL’yi aylık ise 3 bin 930 TL’yi buluyor”
ifadelerini kullandı.

Üniversiteli öğrencilere verilen burs ve kredi miktar-
larının menemen yapma gücünü araştıran Karakoz,
“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçildiğinde tek
kişilik bir menemenin maliyeti 7 lira 7 kuruş, 2022 yılı
Ağustos ayında 19 lira 70 kuruş olduğunu hatırlatırken
2024 yılına geldiğimizde aynı ölçülerle yapılan mene-
menin maliyetinin yüzde 232 artarak 65 lira 50 kuruş
olduğunu” ifade ederek lisans öğrencileri için 2 bin TL
yüksek lisans öğrencileri için 4 bin TL ve doktora öğren-
cileri için 6 bin TL verilen burs ve kredi miktarlarına
mutlaka zam yapılmalıdır. Eğer zam yapılmazsa öğren-
ciler bu maliyetler karşısında bu yıl menemen bile yiye-
meyecekler” dedi.  

yıllArA Göre MeneMenİn MAlİyeTlerİ

2018 yılındaki maliyet 7 Lira 7 kuruş
Ağustos 2018’de domatesin kilosu 6 TL, Sivri

biberin kilosu 6 TL, kuru soğanın kilosu 3 TL,
Zeytinyağının litresi 29 lira 80 kuruş, yumurtanın tanesi
53 kuruş ve ekmek 1 lira 50 kuruştu.

2022 yılındaki maliyet 19 Lira 70 kuruş
Ağustos 2022’de domatesin kilosu 13 TL, Sivri

biberin kilosu 10 TL, kuru soğanın kilosu 7 TL,
Zeytinyağının litresi 81 TL ve yumurtanın tanesi 2 lira
50 kuruş ve ekmek 5 TL’ydi.

2024 yılındaki maliyet 65 Lira 50 kuruş
Ağustos 2024’de domatesin kilosu 30 TL, Sivri

biberin kilosu 40 TL, kuru soğanın kilosu 20 TL,
Zeytinyağının litresi 400 TL, yumurtanın tanesi 3 lira 50
kuruş ve ekmek 10 TL.

“KYK burs ve kredilerine
en az yüzde 50 zam yapılmalı”
CHP Milletvekili Evrim Karakoz
KYK Burs ve kredi miktarlarının

menemen yapma gücünü
araştırdı. Karakoz, “Burs ve

kredilere zam yapılmalı. Yapıl-
mazsa öğrenciler bu yıl mene-
men bile yiyemeyecekler” dedi.
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CDD, ana hat trenlerin yemekli vagonlarını
yeniden 2 yıl süreyle kiralayacak. BTS MDK
üyesi İsmail Özdemir, “Öncelik kamu hizmeti ol-

malı. Restoran hizmetleri de kamu aracılığıyla sunul-
malıdır” dedi. Resmi Gazete'de yayımlanan TCDD
Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü 2024/1103766 nolu
ihaleye göre ana hat trenlerin yemekli vagonlarının ki-
ralanması işi yeniden ihale edilecek. Tekliflerin kapalı
zarf yöntemi ile 06 Eylül 2024 günü saat 14:30'a kadar
TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü İhale Komisy-
onu Başkanlığı'na teslim edilmesi gerekiyor.

8 ana hatta hizmet veren yemekli vagonların muham-
men bedeli KDV hariç olarak şöyle belirlendi:

Ankara Ekspresi aylık 25 bin 991 TL, yıllık 599 bin
800 TL.

Güney Ekspresi aylık 37 bin 458 TL yıllık 898 bin
995 TL.

Van Gölü Ekspresi aylık 16 bin 746 TL yıllık 401 bin
917 TL.

Doğu Ekspresi aylık 57 bin 417 TL, yıllık 1 milyon
378 bin 30 TL.

4 Eylül Mavi aylık 9 bin 543TL, yıllık 229 bin 33TL.
İzmir Mavi aylık 50 bin 397 TL, yıllık 1 milyon 209

bin 535 TL.
Konya Mavi aylık 42 bin 292 TL, yıllık 1 milyon 15

bin 14 TL.
Pamukkale Ekspresi aylık 18 bin 649 TL, yıllık 447

bin 582 TL.

TCDD ana hat trenlerin yemekli vagonları yeniden kiralanacak

ÇÇ
elik ihracatındaki ivmenin çift haneli artışlarla
devam ettiğini söyleyen Akdeniz Demir ve Demir
Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (ADMİB)

Başkanı Fuat Tosyalı, demir ve demir dışı metaller ihra-
catında da pozitif rakamların elde edildiğini kaydetti.
Tosyalı, “ADMİB olarak hem sektör hem ülke geneli or-
talamasının üzerinde ihracat başarısı sağladık. Tür-
kiye’nin lokomotif sektörlerinden olan demir-çelik
endüstrisinin ülke ihracatına katkısı devam edecek” dedi.

Türkiye’nin temmuz ayı ihracatı yüzde 13,8’lik
artışla 22,5 milyar dolar oldu. Bu ayda Türkiye demir ve

demir dışı metaller sektörü yüzde 12 artışla 1,1 milyar
dolarlık ihracat gerçekleştirirken, çelik sektörü yüzde
23,9’luk artışla 1,4 milyar dolarlık ihracat yaptı. İki sek-
tör, Türkiye’nin temmuz ayı ihracatının yüzde 11,3’lük
kısmını üstlendi.

ADMİB verilerine bakıldığında demir ve demir dışı
metaller sektörü geçen yılın aynı ayına göre yüzde
25,9’luk artışla 67 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.
Bu ayda çelik ihracatı ise yüzde 170,6’lık rekor artışla
259 milyon dolar oldu.

Temmuz ayına ilişkin ihracat verilerini değerlendiren

ADMİB Başkanı Fuat Tosyalı, şu açıklamaları yaptı:
“2024 yılının başından bu yana çelik ihracatımızdaki
ivme çift haneli büyümeler ile devam ediyor. Hem üretim
hacmimizin büyümesi hem de talebin artması ihra-
catımızda etkili oldu. Demir ve demir dışı metaller sek-
törümüzde ise daha önce belirttiğimiz gibi yılın ikinci
yarısına pozitif başladık, geri gelen canlılığın yıl sonuna
kadar istikrarlı bir şekilde ilerlemesini ümit ediyoruz.
Türkiye’nin lokomotif sektörlerinden olan demir-çelik
endüstrisinin ülke ihracatına katkısı devam edecektir. Bir
parantez de ADMİB üyesi firmalarımıza açmak istiyo-
rum. Hem sektör hem ülke geneli ortalamasının üzerinde
ihracat başarısı sağladık. Bu başarıda pay sahibi olan fir-
malarımızı tebrik ediyorum. Akdeniz bölgesi olarak ülke
ekonomimize daha fazla katkı sunmaya devam ede-
ceğiz.”

Akdenİz’den AvrupA’yA dörT hAnelİ
İhrAcAT ArTışlArı

Temmuz ayında Türkiye’nin demir-çelik ihracatında
en başarılı olduğu ülke 198 milyon dolar ile Almanya
oldu. Bu ülkeyi, 180 milyon dolar ile İtalya, 123 milyon
dolar ile Romanya izledi. İlk 10 pazarında 9’unda ihracat
artışları kaydedildi. İspanya’ya yüzde 110, İtalya’ya
yüzde 89, Yemen’e yüzde 74 ve ABD’ye yüzde 64’lük
ihracat artışları dikkat çekti. ADMİB’in temmuz ayı ihra-
catında ise en başarılı olduğu ülke 42 milyon dolarla
İtalya oldu. Bu ülkeyi sırasıyla; 38 milyon dolarla İs-
panya ve 22,5 milyon dolarla Portekiz takip etti. İlk 10
pazarın tamamına ihracat artışları sağlandı. Portekiz’e
yüzde 3 bin 669, İspanya’ya yüzde 2 bin 188, Ukray-
na’ya yüzde bin 523, Yunanistan’a yüzde bin 322’lik
rekor artışlar yapıldı. (Haber Merkezi)

Avrupa talebini Türkiye’ye çevirdi
demir-çelik ihracatında rekor geldi

Temmuz ayında Türkiye ihracatına 2,5 milyar dolarlık destek veren demir-çelik sektörü ihracatta rekor artışlara
imza attı. Başta İtalya ve İspanya olmak üzere Avrupa pazarında büyüme kaydeden Türk demir-çelik endüstrisi,

iki ve üç haneli ihracat artışlarına imza attı. Akdenizli firmalar ise dört haneli ihracat artışları ile dikkat çekti. ŞŞ
işecam Sürdürülebilirlik Direktörü
Gözde Morkoç, şirketin 2030 ve 2050
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak

için en yeni teknolojilerden faydalanarak
çevresel ve sosyal etkiyi en üst düzeye çıkar-
mayı amaçladıklarını bildirdi.

Morkoç, şirketin 2023 Sürdürülebilirlik
Raporu'na ilişkin yaptığı değerlendirmede, ra-
porun sürdürülebilir büyüme vizyonları ve
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya
bırakma amacını yansıttığını söyledi.

Morkoç, GRI (Global Reporting Initia-
tive-Küresel Raporlama İnisiyatifi) standart-
larıyla uyumlu olan raporun, CareforNext
sürdürülebilirlik stratejilerinin, 2030 ve 2050
hedefleri çerçevesinde gerçekleştirilen çalış-
malarıyla elde edilen sonuçları kapsamlı bir
şekilde sunduğunu, raporda yer alan 10 çevre-
sel ve sosyal parametre için üçüncü taraf
güvence hizmeti de aldıklarını belirtti.

2024 için belirlenen sürdürülebilirlik
hedefleri ve hedeflere ulaşmak için uygu-
ladıkları stratejilere ilişkin konuşan Morkoç,
şu bilgileri aktardı: "2030 ve 2050 yıllarına
yönelik somut hedeflerimiz çerçevesinde ak-
siyonlarımızı belirliyoruz. 'Gezegeni Koru'
eksenimiz kapsamında, doğal kaynaklara olan
etkimizin asgari düzeye indirilmesini, atık
miktarının azaltılmasını ve kaynakların ver-
imli bir şekilde kullanılmasını hedefliyoruz.
Bu doğrultuda enerji tüketimi, sera gazı
emisyonlarının azaltılması, su yönetimi, atık
yönetimi ve yenilenebilir enerji kullanımı
konularında faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.
Gezegeni Koru başlığı altında 2050 Karbon
Nötr olma hedefimiz var. Ayrıca 2030'a kadar
53 MW kurulu yenilenebilir enerji kapasitesi
geliştirilmesi, tam elektrikli cam ergitme
fırınının devreye alınması, temiz su tüketi-
minin yüzde 15 azaltılması, ambalaj atık-
larında yüzde 50 azaltım sağlanması ve cam
ambalajda yüzde 35 dış cam kırığı kullanıl-
masını hedefliyoruz."

Morkoç, faaliyet alanlarındaki yerel halk
ve topluluklar, çalışma arkadaşları, iş ortak-
ları, tüketiciler ve tedarikçileri dahil tüm pay-
daşları için değer oluşturduklarını ifade
ederek, "2030'a kadar en az yüzde 25 kadın
istihdamına ulaşılması, Women Expression
Programı'nın hayata geçirilmesi, çok uluslu
çalışma ortamının oluşturulması ve fonksiy-
onel ve kişisel yetkinliklerin eğitimiyle artırıl-
ması (47 kişi saat eğitim/yıl) yeni nesil
yeteneklerin kazandırılması, çalışan bağlılığı
oranının artırılması, sıfır iş kazası, esenlik
programı, cam mirası ve kültürünün küresel
çapta yaygınlaştırılmasını hedefliyoruz.
Ayrıca, en yeni teknolojilerden faydalanarak
çevresel ve sosyal etkimizi en üst düzeye
çıkarmayı hedefliyoruz." diye konuştu.

Araştırma ve geliştirme (AR-GE) çalış-
malarına öncelik verdiklerine işaret eden
Morkoç, şöyle devam etti: "Projelerimizi AR-
GE Merkezi ve Tasarım Merkezi'nden oluşan
Şişecam Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi
önderliğinde geliştiriyoruz. AR-GE Merkezi
ile süreçlerimize yenilikçi bakış açımızı yan-
sıtırken, Tasarım Merkeziyle estetiği ön
planda tutuyoruz.” (AA)

Şişecam sürdürülebilir
geleceğe yatırım yapıyor

AA
kbank'ın sunduğu yeni kolaylık
sayesinde, küçük ve orta büyüklük-
teki işletmeler (KOBİ) tahsile

verdikleri mevcut çeklerini şubeye gitmeye
gerek kalmadan Akbank Mobil üzerinden
teminat çekine dönüştürüp ticari kredi kul-
lanabilecek. Bankadan yapılan açıklamaya
göre, dijital bankacılık alanındaki öncü
çalışmalarıyla birçok ilke ve yeniliğe imza
atan Akbank, Akbank Mobil üzerinden sun-
duğu ürün ve hizmetlerle KOBİ'lerin
yanında olmaya ve bankacılık ihtiyaçlarını
hızlı ve kolay bir şekilde karşılamaya
devam ediyor. Bankanın sunduğu yeni ko-
laylık sayesinde KOBİ'ler, Akbank Mobil
üzerinden çeklerini teminata verebilecek.
Süreç daha önce tahsile verilmiş çeklerin
teminata dönüştürülmesi veya yeni bir çekin
teminat olarak verilmesi şeklinde gerçek-
leşebilecek.

Teminat girişlerinin uygun şekilde
tamamlanmasının ardından çek teminatlı
kredi limitleri bulunan müşteriler, ticari
kredilerini hemen kullanabilecek.

Tahsile verilmiş mevcut çeklerin temi-
nata dönüştürülmesi süreci, uçtan uca dijital
olarak tamamlanacak. Teminata yeni çek
verilmesi durumunda ise tüm işlemler Ak-
bank Mobil'den ilerletilip, sadece çeklerin
fiziken şubeye teslim edilmesi ve gerekli
kontrollerin tamamlanması gerekecek. Bu
işlem tamamlandıktan sonra müşteriler, yine
Akbank Mobil'den kredi kullanabilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Ak-
bank KOBİ Bankacılığı Genel Müdür
Yardımcısı Bülent Oğuz, Akbank'ın KOBİ'-
lerin büyüme ve gelişim yolculuklarında
yanlarında olmayı, onların finansal sağlığını
güçlendirmeyi ve dijitalleşme süreçlerinde
rehberlik etmeyi misyon edindiklerini be-
lirtti.

Sunulan yeni çözüm çerçevesinde, KO-
Bİ'lerin tüm finansal süreçlerini diji-
talleştirmeyi ve işlerini kesintisiz bir şekilde
devam ettirmelerini sağlayacaklarını kayd-
eden Oğuz, "KOBİ'lerimizin bankamızdan
alacağı tüm temel ürün ve hizmetleri diji-
talleştirmeyi hedeflerken, aynı zamanda
kendi iş yapış şekillerini de daha dijital hale
getirebilmeleri için gerekli çözümler ve
işbirlikleri sunuyoruz. Yeni hizmetimiz de
KOBİ'lerin finansal yönetimlerini daha da
kolaylaştırıyor. Biz, dijital dönüşümün iş
dünyasında yarattığı fırsatları en iyi şekilde
değerlendirmek ve KOBİ'lerimizin bu fır-
satlardan en üst düzeyde faydalanmasını
sağlamak için buradayız." ifadelerini kul-
landı. (AA)

Akbank'tan KOBİ'lere
yeni kolaylık



Uzmanlar, İzmir Körfezi'ndeki alg patlamaları ve son-
rasında görülen balık ölümlerinin, uzun yıllardır
süren kirlilik birikiminin üzerine yüksek deniz suyu

sıcaklığının eklenmesi sonucu yaşandığını söylüyor. İzmir
Bayraklı'da geçen hafta çok sayıda ölü balığın kıyıya vur-
ması ve deniz renginde görülen değişimlerin ardından böl-
gede yoğun araştırma ve inceleme çalışmaları başlatıldı.

Konuyla ilgili soruları yanıtlayan Dokuz Eylül Üniver-
sitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Deniz Bilim-
leri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Esin Suzer,
İzmir Körfezi'nde yaşanan alg patlamasının, toksik maddeler
üreterek oksijensiz bir ortam yarattığını kaydetti. Yoğunla-
şarak su yüzeyini kaplayan alglerin ölümlerinin ardından
parçalanan organik maddelerin denizdeki oksijen seviyesini
azalttığını belirten Suzer, bu sürecin, deniz suyundaki sıcak-
lık artışıyla birleştiğinde oksijenin daha da azalmasına ve
balık ölümlerine neden olduğunu vurguladı.

Suzer, "Burada, sedimentte yani dipteki çamurda yılların
birikmiş kirliliği var, bunlar da organik ve inorganik kirleti-
ciler olarak balıklarda birikim yapıyor, besin zincirinden bize
kadar ulaşabiliyor." dedi. İzmir Körfezi'nde daha önce de
görülen bu durumun, bu yıl deniz suyu sıcaklıklarındaki artış
nedeniyle daha erken görüldüğünü ifade eden Suzer, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Biz körfezde ilkbahar ve sonbaharda 2
ayrı alg patlaması yaşarız, şu anda yaz döneminde yaşadık
ve eğer bu nutrient yani besin tuzları azalmazsa bu patlama-
ları sonbaharda büyük ihtimalle yine yaşayacağız. Yüksek

sıcaklıklar organizmaların üremesini tetikliyor, su sıcaklığı
28-29 derecelerde ve su sirkülasyonu olmadığı için durağan
su ısındıkça ısınıyor. Şu anda İzmir iç körfezi göle dönüştü
çünkü akıntı çok yavaş."

"RÜZGAR DOĞUDAN BATIyA DOĞRU ESERSE
KARŞIyAKA'DA DA GÖRÜLEBİLİR"

Alg patlamalarının, denizde hakim rüzgarlarla
hareket ettiğinden yani sürüklendiğinden bahseden
Suzer, hakim rüzgarın halihazırda iç körfeze doğru
estiğini ve bu nedenle burada bir yoğunlaşma ol-
duğunu, rüzgarın doğudan batıya doğru esmesi ha-
linde aynı durumun Karşıyaka'da da görülebile-
ceğini bildirdi.

Körfezdeki kirlenmenin evsel ve endüstri-
yel kaynaklı olduğu değerlendirmesinde bulu-
nan Suzer, arıtma sistemlerinin yenilenmesi ve
belediyelerin daha iyi arıtma yapması gerekti-
ğinin altını çizdi. İzmir iç körfezini en fazla
Meles Çayı'nın etkilediği tespitini paylaşan
Suzer, bazı fabrikaların atıklarını gece derelere
bırakma ihtimali olduğunu ve bu fabrikaların
çok iyi denetlenmesi gerektiğini dile getirdi.

Derelerin taşıdığı atık yükünün sadece
Bayraklı ve Karşıyaka bölgelerini değil,
Liman, Pasaport gibi bölgeleri de çok ciddi et-
kilediğini sözlerine ekleyen Suzer, "İç körfezin
akıntı sistemi çok etkili değil, sığlık alanlar var
ve akıntıyı engelliyorlar, o yüzden su çok aktif
olarak değişmiyor, çok az değişiyor. Bu yeni-
lenme olmayınca da oksijensiz su dibe çökü-
yor, organik parçalanmalar artıyor, hidrojen
sülfür oluşumları ve kokular bundan kaynak-
lanıyor." diye konuştu.

Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Çevre Tek-
nolojileri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Azize Ayol da balık ölümlerinin ana nedeninin atık su
deşarjları olduğunu söyledi. Ayol, "Uzun yıllardır olan de-
şarjların birikimi neticesinde, özellikle deniz tabanına
yakın yerlerde oksijen seviyelerinin çok düşük olması
hatta oksijensiz koşulların oluşması, hidrojen sülfür gibi
zehirli gazların deniz ortamına salınması nedeniyle balık
ölümleriyle karşılaşıyoruz." sözlerini sarf etti.          (AA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
İbrahim Ethem Çankaya 3124728890
Aktaş Çankaya 3122155354
İlke Çankaya 3122156628
Dolunay Yenimahalle 3123347400
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Ali Fuat Yenimahalle 3122134245
Nilsu Yenimahalle 3123943661
Mamak Elit Mamak 5010360006
Yeditepe Mamak 3125622121
Şirin Mamak 3123658000
Aşkın Çankaya 3124962814
Yeşil Işık Çankaya 3124650096
Meydan Kızılay Çankaya 3124324343
Yeni Merkez Çankaya 3122294172
Denizciler Altındağ 3123125954
Gülşehir Keçiören 3123228841
Yeni Zeynep Keçiören 3123318450
Esengül Keçiören 3123220818
Akalın Altındağ 3123484883
Gülpınar Altındağ 3123762878
Çeşme Keçiören 3123396764
Şeyma Keçiören 3123557420
Ovacık Tuna Keçiören 5399828862
Aydemir Çankaya S 3124381764

Filiz Köksoy Çankaya 3124756283
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çayyolu Çankaya 3122359822
Park Yıldız Çankaya 3122176020
Doğa Yenimahalle 3122501095
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Bala Merkez Bala 3128761023
Çubuk Çubuk 3128371088
Beyhekim Etimesgut 3123282997
Cemrenin Etimesgut 3122342210
Ocak Etimesgut 3122605506
Concept Eryaman Etimesgut 3122471323
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Melek Gölbaşı 5011054227
Alp Haymana 3126580903
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Şirin Kahramankazan 3128143790
Atay Nallıhan 3127851818
Kerimoğlu Polatlı 3126242465
Fatih Alkan Pursaklar 3123809080

“Türkiye’de her üç çocuktan
birinde görme bozukluğu var”

Eczane Adı İlçe Telefon

Ülke : Türkiye
Proje Adı : Yeşil ve sürdürülebilir Kalkınma için Arazi Yönetim Altyapısı Projesi
Sözleşme Başlığı : 3b Şehir Modellerinin Oluşturulması İşi (Grup-1)
Kredi No. : 9531-TR
RFB Referans No. : NCS-A1/O-2024/1
1. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Yeşil ve Sürdürülebilir Kalkınma için Arazi Yönetim Altyapısı
Projesi kapsamındaki giderlerinin karşılanması için Dünya Bankası’ndan finansman temin etmiştir
ve söz konusu finansman tutarının bir bölümünü 3b Şehir Modellerinin Oluşturulması İşi (Grup-1)
kapsamındaki sözleşmelerin ödemeleri için kullanacaktır.
2. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü aşağıda detayları verilen uygulama alanlarında “3b Şehir
Modellerinin Oluşturulması İşi (Grup-1)” işlerinin gerçekleştirilmesi için uygun Teklif Sahiplerini kapalı
zarf Teklif vermeye davet etmektedir.
Bahsi geçen işler 2 sözleşme paketi (lot) olarak yapılacaktır. Uygulama alanı bilgileri şartname
ekinde verilecektir.

Sözleşme Yer Toplam Toplam Mimari
Referans No Pafta Sayısı Proje Sayısı
2024/A1/O-1 Antalya 2348 78048
2024/A1/O-2 Konya-Şanlıurfa-Elazığ-Edirne-Düzce 3500 82772 

3. Teklif Sahipleri bir veya daha fazla sözleşme paketine(lotuna), ihale dokümanında belirtildiği
üzere, teklif verebilirler.
Bir Teklif Sahibinin birden fazla sözleşme paketine teklif vermesi mümkün olmakla birlikte, bu tek-
liflerin en düşük teklifler olması durumunda, bahsi geçen sözleşme paketlerinin bir ya da daha faz-
lasını kazanabilmesi için ihale dokümanında söz konusu her bir sözleşme paketi için istenen asgari
yeterlilik şartlarının kümülatifinin sağlanması zorunludur.
İşveren, bu ihale kapsamındaki sözleşme paketlerinin tümünü birlikte değerlendirecek ve değer-
lendirme sonucu ihale dokümanında açıklanan asgari yeterlilik şartlarını sağlayan ve Sözleşme pa-
ketlerinin tümü için en düşük toplam maliyeti oluşturan geçerli teklif kombinasyonunda ilgili
Sözleşme Paketi için belirlenen başarılı teklif sahiplerini tespit ederek ihaleleri sonuçlandıracaktır.
4. İhale, Dünya Bankası’nın “IPF Borçluları için Dünya Bankası Satın Alma Düzenlemeleri- Kasım
2020”de belirtilen şekilde Teklife Çağrı (RfB) yapılarak ulusal rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleş-
tirilecek olup, Satın Alma Düzenlemelerinde tanımlanan tüm Teklif Sahiplerine açıktır.
5. İlgilenen uygun Teklif Sahipleri aşağıda verilen adresten daha fazla bilgi alabilir ve aynı adreste
mesai saatleri dâhilinde (09:00 – 17:00) ihale dokümanlarını inceleyebilir.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM )

Oran Kampüsü, Harita Dairesi Başkanlığı Binası, Planlama ve Koordinasyon Birimi, 648. Cadde
No:53/E
06100 Yukarı Dikmen Çankaya – ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90  312 551 2336
Fax: +90 3124631079
6. İlgilenen uygun Teklif Sahipleri tam bir set olarak hazırlanan ihale dokümanını (Türkçe) aşağıdaki
adrese yazılı olarak başvurarak ve 3.702 (üçbinyediyüziki) Türk Lirası geri ödemesiz bir ücreti öde-
yerek temin edebilirler. Bahsi geçen ücretin Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Döner Sermaye
İşletmesi Müdürlüğü ’nün Ziraat Bankası Bakanlıklar Ankara Kamu Kurumsal Şubesindeki TR 7100
0100 1745 0703 8550 5219 nolu Türk Lirası hesabına yatırılması karşılığında aşağıda verilen ad-
resten temin edilebilecektir.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM )
Oran Kampüsü, Harita Dairesi Başkanlığı Binası, Planlama ve Koordinasyon Birimi, 648. Cadde
No:53/E
06100 Yukarı Dikmen Çankaya – ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90 312 551 2336
Fax: +90 3124631079
7. Tekliflerin en geç veya 01/10/2024 Salı günü saat 10:00 öncesinde aşağıda belirtilen adrese tes-
lim edilmesi gerekmektedir. Elektronik Tekliflere izin verilmeyecektir. Geç teslim edilen Teklifler de-
ğerlendirilmeye alınmayacak ve açılmadan iade edilecektir.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM )
Oran Kampüsü, Arşiv Dairesi Başkanlığı Binası, Zemin Kat, 05 numaralı Oda, 648. Cadde No:53/C
06100 Yukarı Dikmen Çankaya – ANKARA / TÜRKİYE
Teklifler Teklif Sahibi temsilcilerinin ve katılmak isteyebilecek başka tarafların huzurunda aşağıda
belirtilen adreste aynı gün ve saat 10:30’da açılacaktır.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM )
Oran Kampüsü, Arşiv Dairesi Başkanlığı Binası, 1. Kat, 106 numaralı oda, 648. Cadde No:53/C
06100 Yukarı Dikmen Çankaya – ANKARA / TÜRKİYE
8. Tüm Tekliflerin beraberinde, teklif verilen her bir sözleşme paketi için ayrı ayrı olmak üzere, en
az aşağıda verilen miktar(lar)da  geçici teminat sunulması gerekmektedir.

Sözleşme Referans No Geçici Teminat Miktarı TL
2024/A1/O-1 650.000
2024/A1/O-2 790.000

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2081775

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden:
Teklife Çağrı

Tolga ALCA

Türk Oftalmoloji Derneği Genel Başkanı Prof. Dr.
Huban Atilla, görme sorunlarının çocukların ders-
leri takip etme, okuma ve yazma becerilerini doğ-

rudan etkilediğini ifade etti. “Göz sağlığı, çocukların
öğrenme sürecinde temel bir rol oynar. Net bir görüşe
sahip olmayan çocuklar, tahtadaki yazıları göremeyebilir,
kitapları okumakta zorlanabilir ve derslere odaklanmakta
güçlük çekebilirler” diyen Atilla, özellikle miyop, hiper-
metrop ve astigmat gibi kırma kusurlarının erken teşhis
edilip tedavi edilmesinin önemine vurgu yaptı. Çocukla-
rın göz sağlığı ile ilgili olarak hem anne babaların hem
de öğretmenlerin dikkatinin önemli olduğunu paylaştı.
Göz sağlığının ihmal edilmesi durumunda, öğrencilerin
akademik performansında düşüşler yaşanabileceğini be-
lirten Türk Oftalmoloji Derneği Genel Başkanı Prof. Dr.
Huban Atilla, önerilerde bulundu.

“ERKEN TANI ÖNEMLİ”
Ebeveynlerin, okula başlamadan önce çocuklarını

göz muayenesine götürmelerini öneren Atilla, “Erken teş-
his edilen göz problemleri, basit müdahale ve önlemlerle
çözülebilir ve çocuğun öğrenim hayatı olumsuz etkilen-
meden sağlıklı bir şekilde devam edebilir. Göz taramaları,
çocukların gelecekteki başarıları için hayati öneme sa-
hiptir. Çocuklarda sık görülen hastalıklar arasında, göz
tembelliği, miyop, hipermetrop, şaşılık, astigmat, kon-
jonktivit gibi birçok farklı hastalık yer alıyor. Erken tanı
ve tedavi yapılmadığında ise çocuğun tahtayı iyi göre-
memesi, okurken satır atlaması, cümleleri eliyle takip et-
mesi, baş ağrısı, gözlerini kırpıştırma, gözlerde sulanma
ve ödevlerini yaparken zorlanması gibi okul başarısını da
olumsuz etkileyebilecek sorunlar ortaya çıkabilir” dedi.
Türk Oftalmoloji Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Huban
Atilla, çocukların göz sağlığını korumak ve okul başarı-
sını desteklemek için ebeveynlere ve öğretmenlere şu
önemli tavsiyelerde bulundu:

Düzenli göz muayenesi: Çocukların okul öncesi dö-
nemde ilk göz muayenesini yaptırmaları büyük önem
taşır. Ayrıca, okul çağında olan çocukların her yıl düzenli
olarak göz kontrollerine götürülmesi, olası görme prob-
lemlerinin erken teşhis edilmesi ve tedavi edilmesi açı-

sından kritik öneme sahiptir. Özellikle miyopi okul çağı
çocuklarında ortaya çıkar ve gözlerini kısma, baş ağrısı
gibi şikayetlere sebep olur.

Ekran süresine dikkat: Günümüzde çocuklar, ders
çalışırken veya oyun oynarken uzun süre ekran başında
vakit geçiriyor. Bu durum göz yorgunluğuna ve uzun va-
dede göz problemlerine yol açabilir. Ebeveynler, çocuk-
larının ekran karşısında geçirdiği süreyi sınırlamalı ve
20-20-20 kuralını uygulamalıdır. Çocuklar her 20 daki-
kada bir, 20 saniye boyunca 20 metre uzaklıktaki bir nes-
neye bakarak gözlerini dinlendirmelidirler. Ayrıca miyopi
varlığında açık havada geçirilen sürenin arttırılması ve
yakın mesafeden bakmanın engellenmesi miyopinin iler-
lemesini azaltabilir.

Aydınlatma ve çalışma ortamı: Çalışma masaları-
nın iyi aydınlatılmış olması, gözlerin zorlanmasını önle-
mek açısından önemlidir. Çocukların ders çalıştığı
ortamda doğal ışık tercih edilmeli, yapay ışık kullanılı-
yorsa da göz yormayan, yeterli düzeyde aydınlatma sağ-
lanmalıdır. Loş ışıkta veya karanlıkta yakın çalışma,

telefon veya tablete bakmak miyopinin artması için risk
teşkil etmektedir.

Dengeli beslenme: Göz sağlığı için gerekli vitamin
ve minerallerin düzenli olarak alınması gerekmektedir.
A, C ve E vitaminleri ile omega-3 yağ asitleri açısından
zengin besinler tüketilmelidir. Düzgün ve sağlıklı besle-
nen çocuklarda ek vitamin A desteğine ihtiyaç yoktur.  

Görme şikayetlerine duyarlılık: Çocuklar genel-
likle görme problemlerini fark edemez veya bunu ifade
edemezler. Ancak sık sık baş ağrısı, gözlerini kısarak
bakma, tahtadaki yazıları görememe, kitap okurken zor-
lanma gibi belirtiler göz problemlerinin işareti olabilir.
Bu tür belirtiler gözlemlendiğinde vakit kaybetmeden bir
göz hastalıkları uzmanına başvurulmalıdır.

Okul ve aile iş birliği: Öğretmenlerin, öğrencilerin
göz sağlığı konusundaki olası şikayetlerine karşı dikkatli
olmaları ve ebeveynlerle işbirliği içinde olmaları gerek-
mektedir. Okulda tahtayı görememe, yakın okuma veya
gözlerini kısma kırma kusurlarının habercisi olarak de-
ğerlendirilmelidir.

Okulların açılmasına kısa bir süre kala Türk Oftalmoloji Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Huban
Atilla, çocukların göz sağlığının eğitim başarıları üzerindeki kritik rolüne dikkat çekti. 

“Göz sağlığı okul başarısını etkiliyor”

Türkiye’de her üç çocuktan birinde görme bo-
zukluğu olduğunu ve bu durumun çocukların
derslerindeki başarılarına doğrudan etki etti-

ğini söyleyen Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Osman Bulut Ocak, çocukları okul çağında olan ai-
lelere bazı önerilerde bulundu. Türkiye’de her üç 3
çocuktan birinde göz bozukluğu olduğunu ifade eden
Doç. Dr. Osman Bulut Ocak, “Sorunun farkında ol-
mayan aileler çocuklarının derslerdeki başarısızlığını
öğrenme yeteneğinin düşüklüğüne bağlayabiliyor.
Oysa çocuğun öğrenme kabiliyetinde bir eksiklik
yok, çocuk iyi göremediği için derslerinde geri kala-
biliyor. En önemlisi de göz bozukluğunda gerekli ön-
lemler zamanın- da alınmazsa çocukta ilerleyen
yıllarda tedavisi daha güç olan bir göz tembelliği tab-
losu oluşabilir. Bu nedenle aileler iş işten geçmeden
duyarlı davranmalı ve 0-16 yaş grubundaki çocukla-
rın gözlerini korumak için mümkünse doğumdan
hemen sonra, yoksa 6-12 aylıkken ya da okula baş-
lamadan önce ve okul süresince düzenli göz muaye-
nesini yaptırmalıdır” dedi.

“AİLELER BELİRTİLERE
DİKKAT ETMELİ”

Ailelerin çocuklarının hal ve hareketlerini izle-
mesi gerektiğini söyleyen Ocak, “Gözde kayma, göz
kapağında düşüklük, çapaklanma, şişlik, bir gözü ka-
payarak bakma, çocuğun tahtayı yeterince iyi göre-
memesi, okurken satır atlaması, cümleleri eliyle takip
etmesi, gözlerini kısarak bakması, televizyonu ya-
kından seyretmesi, gözlerde sulanma, sık sık göz ka-
şıma, gözde ve başında ağrı, aktivitelerde düşük
performans göstermesi ve ödevlerini yaparken zor-
lanması gibi belirtilerle karşılaşıldığında uzman bir
göz doktoruna muayene olunması gerekir” ifadele-
rini kullandı.

ŞAŞILIK VE GÖZ TEMBELLİĞİ
Doç. Dr. Ocak, “Gözlerin paralel duruş pozisyo-

nunun bozulmasına şaşılık denir. Gözler burun kö-
küne doğru veya dış tarafa kayabileceği gibi yukarı
veya aşağı pozisyonlara da kayabilir. Göz tembelli-
ğine genellikle tek taraflı sabit kaymalar neden olur.
Kayan taraftaki gözden gelen hayal bir süre sonra
beyin tarafından baskılanır ve yok sayılır, kayan göz
devre dışı kalır. Bu şekilde göz tembelliği kişinin her
iki gözle görme yeteneği kazanmasını, derinlik his-
sini yani 3 boyutlu görmesini engeller. Bu nedenle
tedavi için vakit kaybedilmemelidir. Tek taraflı sabit
kaymalarda uygun gözlük ve kapama tedavisi yapı-
labileceği gibi, gerekli durumlarda cerrahi müdahale
de yapılabilir” dedi.                                         (DHA)

İzmir Körfezi’ndeki balık ölümlerini “yılların kirlilik birikimi” tetikledi
Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve

Teknolojisi Enstitüsü Deniz Bilimleri Ana Bilim
Dalından Prof. Dr. Suzer, "Körfezdeki kirlenme,
evsel ve endüstriyel kaynaklı; bu nedenle arıtma

sistemlerinin yenilenmesi ve belediyelerin
daha iyi arıtma yapması gerekiyor. Bazı fabrika-
lar, atıklarını gece derelere bırakma ihtimallerine

karşı çok iyi denetlenmeli" açıklamasını yaptı.
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Gerçekten
hesap sorulacak mı?

11 Ağustos’ta sona eren Paris 2024 Olim-
piyat Oyunlarından sonra ülkemizin aldığı so-
nuçları değerlendiren Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak’ın “Sağladığımız imkanları
doğru kullanamayan federasyonlardan hesap
soracağız” şeklindeki sözleri kulaklarımda
çınlayıp duruyordu. Ancak futbolda liglerin
başlaması, Başkent’in koca çınarları Ankara-
gücü ve Gençlerbirliği’nin aldıkları ilginç so-
nuçlar ile yaşadıkları krizler nedeniyle bu
konudaki görüşlerimi ancak bugün açıklama
fırsatı bulabildim.

Çünkü 45 yıllık meslek yaşamım boyunca
olimpik branşları, olimpiyat oyunları da dahil
uluslararası arenada yakından takip etmiş bir
spor yazarı olarak, her organizasyondan sonra
en üst düzeydeki yetkililerin ağzına pelesenk
olmuş “hesap soracağız” sözlerinin hep ha-
vada kaldığına tanıklık ettim.

Yasa gereği her olimpiyat oyunları sonrası
3 ay içinde yapılması zorunlu olan federasyon
seçimlerinde bu sözün, sporun hemen hemen
her kademesinde görev yapmış, güreş federas-
yonu başkanlığına seçilmiş, 2’nci kez Bakan-
lığa atanmış Osman Aşkın Bak’ın yeni
döneminde de tutulup tutmayacağını çok
merak ediyorum.

Sporun en üst düzeydeki yetkilisi olarak
özeleştiri yapan Bak; yaşanan ilkler, kırılan re-
korlar, özellikle gençlerin final yapmaları ve
madalya almasının gelecek için kendilerini
umutlandırmasına karşın, o kadar desteklerine
rağmen altın olmaması ve kazanılan 8 madal-
yanın da beklentilerinin altında olduğunu
açıkça belirtti. 

Tecrübeli bir yönetici olan bakanı hesap
sorma durumuna getiren oldukça haklı neden-
leri var… Ne yazık ki hazırlık döneminde büt-
çelerinde 2-3 kata varan destekler koparan
federasyonlar, en büyük hayal kırıklığını ya-
ratanlar oldu… Üstelik bu federasyon başkan-
ları, organizasyon arifesinde başarı ve madalya
konularında büyük vaatler vererek bakanın da
beklentisini yükseltip, yanılgıya düşmesine de
neden oldular. 

Tabi bir de güçlerini siyasetten alan ya da
sırtını etkili siyasetçilere dayayarak yardımlar-
dan büyük pay koparan federasyonların, olim-
piyat oyunlarında fiyasko sonuçlar alması
Bakan Bak’ı daha da zor duruma düşürdü.

Bu federasyonların isimlerini tek tek yaz-
maya gerek yok. Paris 2024’te alınan sonuçlar,
oyunlar sonrası devekuşu gibi kafalarını kuma
sokarak saklandıklarını sananları gün gibi or-
taya çıkarıyor. Bakmayın seslerini çıkarmadık-
larına…Siz seçimlerine 10-15 gün kala görün
onları… Büyük bir azimle ve hiç çekinmeden
meclis kulislerinde, bakanlık koridorlarında
hatta Beştepe civarlarında dolaşmaya başlar-
lar. Tek amaçları; siyaset desteğini sağlayıp
başarısızlıklarını bu yolla kamufle etmeye ve
yeniden koltuğu kapmaya çalışmaktır. 

İşte bu sporu siyasete bulaştırmaya çalı-
şanlar yüzünden, bu kadar yatırımlar, devletin
yüz milyonlarca liralık destekleri boşu boşuna
heba ediliyor. Biz her 4 yılda bir düzenlenen
dünyanın en büyük spor organizasyonu olan
olimpiyat oyunları sonrası aynı filmi yeniden
izlemeye zorlanıyoruz. 

Elbette seçimleri yakından izleyip sizleri
bilgilendireceğiz. Bununla da kalmayıp bu tür
oyunlara yeltenenleri de ifşa edeceğiz. 

Dileriz ki Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak’ın “hesap soracağız” sözlerinin bir
kez daha havada kalmasına tanıklık etmeyiz.

Gelin spor camiası olarak el ele verip tek
bir amaç için mücadele edelim… Paris’te bize
umut veren gençleri yitirmeden, onlara yeni-
lerini de katıp destekleyerek, 2028 Los Ange-
les Olimpiyat Oyunlarında daha başarılı
sonuçlara ulaştırmak ve gücünü siyasetten al-
mayan gerçek spor adamlarından oluşan fede-
rasyon kadrolarını oluşturmaya çalışalım.

HH
entbol Erkekler Süper Kupa maçında Spor To-
to'yu 39-32 yenen Beşiktaş, düzenlenen törenle
kupasına kavuştu.

THF Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu'nda oy-
nanan maçın ardından kupa töreni düzenlendi.

Süper Kupa birincisi Beşiktaş'a madalyalarını ve ku-
pasını Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) Başkanı
Uğur Kılıç, takdim etti. Süper Kupa ikincisi Spor Toto'ya
madalyalarını da THF Başkan Vekili Salim Öztürk ile
Asbaşkan Mustafa Köklü verdi. Kupa ve madalyalarını
alan siyah-beyazlı hentbolcular büyük sevinç yaşadı.

THF Başkanı Uğur Kılıç, yeni sezonun açılışından
önceki ilk önemli maçı izlediklerini belirterek, "Geçen
sezonun başarılı iki takımının Süper Kupa mücade-
lesinde bence sezon başı olmasına rağmen iki takım da
iyi mücadele etti, zor bir oyundu, sakatlıksız bitirmeler-
ine çok sevindim." dedi.

Sergilenen oyunun bu sezon çok çekişmeli bir lig
geçeceğini gösterdiğini dile getiren Kılıç, şöyle konuştu:
"Beşiktaş’ı da Spor Toto’yu da kutluyorum. Bu bir
serüven, güçlü ve geniş kadrolar, her zaman için daha
avantajlı oluyor. Bu sezon 4-5 takımın şampiyonluk için
yarışacağı, erkekler için güçlü bir ligin devam edeceğini
düşünüyorum. Bütün takımlarımıza başarılar diliyorum,
sporcularımıza sakatlıksız başarılarla dolu milli
takımımızı çok olumlu yönde etkileyecek yeni bir sezon
diliyorum."

Taraftarın yoğun ilgisine yönelik de Kılıç, "Camia
kulüplerinin taraftar olarak spora katkısı şu an arkamızda
da gördüğünüz gibi coşkulu oluyor. Bu yüzden biz hep
şunu söyledik, hentbol iklimini öyle olumlu hale getire-
ceğiz ki diğer camia kulüplerimizi de içeriye çekmek is-

tiyoruz. İnşallah bundan sonraki süreçte hem Gala-
tasaray, hem Fenerbahçe hem Trabzonspor ve güzide
camia kulüplerimizi hentbol içerisine çekmek için farklı

projeler sunacağız. Eminim ki önümüzdeki sezonlarda
bu takımlardan birkaç tanesini de hentbolun içerisinde
göreceğiz." değerlendirmesinde bulundu.       (DHA-AA)

Beşiktaş 10’uncu kez şampiyon
Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç, "Beşiktaş’ı da Spor Toto’yu da kutluyo-
rum. Bu bir serüven, güçlü ve geniş kadrolar her zaman için daha avantajlı oluyor" dedi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET
Kulübü Başkanı Yalçın Demirkol, Turkcell Kadın
Futbol Süper Ligi'nde bu sezon ikinci kez şampi-

yonluk kupasını Ankara'ya kazandırmak için iddialı bir
takım kurduklarını söyledi.

Yeni sezon hazırlıklarını değerlendiren Demirkol,
"Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Spor Kulübü
olarak geçen sezon bir önceki sezonun şampiyonu olarak
lige iddialı girmiştik. Son haftaya kadar da mücadeleye
devam ettik son maça kadar kovaladık ama Galatasaray 2
puan önümüzde ligi şampiyon tamamladı." dedi.

Şampiyonluğunun son hafta kaybedilmesinden dolayı
dersler çıkardıklarını anlatan Demirkol, şöyle devam etti:
"Transferde biraz daha ince eleyip sık dokuduk, kadro de-
rinliği de oluşturduk. Kaliteli oyuncular aldık, bizden 8
arkadaşımız ayrıldı, onların yerine 10 transfer yaptık, her
mevkide yedeğimiz var, hepsi de kaliteli oyuncular. Se-
zonu 15 Temmuz'da açtık, sonra Sırbistan'da 13 günlük
kamp dönemi geçirdik. Şu anda tam kadro lige hazırız.
Federasyonumuz ligin 25 Ağustos'ta başlayacağını beyan
etmişti, fakat bazı takımların hukuki durumlarından dolayı
8 Eylül'e ertelendi ama biz lige hazırız."

Kadın futbolunun son yıllarda daha da fazla geliştiğini
dile getiren Demirkol, "Dört büyük kulüplerin hepsinin
kadın takımları Süper Lig'de mücadele ediyor, biz de
Ankara'nın kadın futbolundaki tek temsilcisiyiz.
Ankara'mızı en iyi şekilde temsil ediyoruz. Son 2 sezonun
bütününe baktığınızda en başarılı takım biziz, önceki
sezon şampiyon olup bu sene ikinci bitirdik. Şampiyonluk
hedefimiz bu sene de Ankara Büyükşehir Belediyemiz ve
Başkan Mansur Yavaş desteğiyle devam ediyor. Sezona
en iyi şekilde başlayıp şampiyon olarak bitirmek isti-
yoruz." şeklinde konuştu.

İddialı bir takım kurduklarını ifade eden Demirkol,
"Bu sezon yabancı oyuncu kalitemiz de yerli oyuncu
kalitemiz de bir tık daha ötede, iyi bir kadro oluşturduk.
Orta sahaya ağırlık verdik, aynı şekilde defansa ve forvete
de takviyelerimiz oldu." dedi.

"AnkArA'yA bİr şAmpİyonluk
dAhA getireceğiz"

Başkenti, Süper Lig'de en iyi şekilde temsil edecek-
lerini vurgulayan Demirkol, "Bütün çalışmalarımız baş-
kente ikinci şampiyonluk kupasını kazandırma yönünde,

inşallah o kupayı yine kaldıracağız. Gönül ister ki Ankara
takımları erkeklerde de şampiyon olsun, dünya başkentleri
içinde herhalde şampiyonluk yaşamayan tek başkent de
Ankara. Biz bunu önceki sezon kadınlarda başardık, in-
şallah erkekler de kısa bir zamanda önce Süper Lig'e çıkar-
lar ve orada da bir şampiyonluk yaşatırlar." şeklinde
konuştu. FOMGET'in şampiyonluğundan sonra Ankara'da
kadın futboluna ilginin çok arttığını da dile getiren De-
mirkol, "Altyapıda bulunan sporcu sayımız bin 500'ü aştı.
Yaz okullarıyla Ankara'nın değişik yerlerinde altyapı
faaliyetlerimiz devam ediyor. Bunun meyvelerini de
önümüzdeki yıllarda alacağız." şeklinde konuştu.

Liglerde İstanbul takımlarının ağırlıklı olduğunu hatır-
latan Demirkol, şunları kaydetti: "Kadın futbolunda da bu
aynı şekilde, 14 takım var, 13 deplasmana gideceğiz. İs-
tanbul takımları 6 deplasmana gidiyor. Tabii bunun bir de
mali boyutu var, deplasman dediğiniz zaman mesela
Hakkari'nin temsilcisi var, Diyarbakır, Gaziantep var,
oralara gideceğiz. Her yere seve seve gidiyoruz ki Hakkar-
i'ye, Diyarbakır'a gittiğimizde veya Gaziantep'e git-
tiğimizde oranın misafirperverliğini yaşıyoruz sağ
olsunlar." (AA)

ABB FOMGET, sezona ikinci şampiyonluk parolasıyla başlayacak
FOMGET Başkanı Yalçın Demirkol, "Ankara'nın kadın futbolundaki tek temsilcisiyiz, son iki

sezonun bütününe baktığınızda en başarılı takım biziz. Bu sezon yabancı oyuncu kalitemiz de
yerli oyuncu kalitemiz de bir tık daha ötede, iyi bir kadro oluşturduk" dedi.

NN
et Global Sivasspor Teknik Direktörü
Bülent Uygun, ikas Eyüpspor maçı
sonrası yaptığı açıklamalardan dolayı

hakem camiasından özür diledi.
Uygun, kulübün internet sitesine yaptığı

açıklamada, taraftarları her zaman yanlarında
görmek istediklerini onların coşkusunun, ener-
jisinin, sahada mücadele eden futbolcular için
her zaman büyük bir motivasyon kaynağı
olduğunu belirtti. Ligin 3. haftasında bazı
taraftarların futbolcuları hedef alarak sergilediği
davranışın yanlış olduğunu aktaran Uygun,
"Futbol uzun bir maraton, zaman zaman inişler
ve çıkışlar yaşanabilir. Bu süreçte her birimizin
takımımıza olan inancı ve desteği çok önem-
lidir. Oyuncularımızın en iyi performansını
sergileyebilmesi için tribünlerden gelen pozitif
enerjiye ihtiyaçları vardır." ifadelerini kullandı.

Uygun, Sivasspor camiası olarak her zaman
birlik ve beraberlik içinde hareket etiklerini
vurgulayarak, "Bu takımla büyük başarılara
imza attık. Bu yolda ilerlerken, olumsuz tepki-
lerin değil, yapıcı eleştirilerin ve destekleyici
tavırların bizleri daha ileriye taşıyacağını unut-
mamalıyız. Ligin uzun bir süreç olduğunu ve
bu süreçte takımımıza olan inancımızı kay-
betmeden, her anımızı birlikte paylaşarak yolu-
muza devam etmemiz gerektiğini hatırlatmak
isterim.

Birkaç taraftar istedi diye futbolcumu heba
etmem. Şehrini ve takımını seven yiğidolardan
sabır ve destek bekliyorum. Bu başarıyı kaza-
nacak ve mücadele edecek olan bir antre-
nörüm." değerlendirmesinde bulundu.     (AA)

Bülent Uygun
hakem camiasından

özür diledi
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Aceleci ve de
anlık çıkışlar ile çevrenizi rahatsız edi-
yorsunuz. Bazı tartışmalar ve de sonu-

cunda küslüklere hazırlıklı olun. Hoşgörüyü
tümüyle unuttuğunuz bir sürecin içerisindesi-
niz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş hayatınız-
daki sorunlar nedeniyle bir bıkkınlık ya-

şıyor olabilirsiniz ancak içinde bulundu-
ğunuz koşullar böyle bir sıkılma lüksünüz ol-
madığını gösteriyor. Umutlarınızı artıracak ne
varsa bu dönem yapmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gereksiz
harcamalar konusunda üstün başarılar

gösteriyorsunuz. Hesapsızca yaptığınız
bu harcamalar nedeniyle önemli bir tartışma ya-
şanabilir. Haksız olduğunuzu kabullenerek ko-
nuyu büyütmeyebilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yaşa-
dığınız bazı olumsuzlukların başkaları ta-

rafından yorumlanması sizi fazlasıyla
üzebilir. Bu durumun önüne geçmek sizin eli-
nizde. Değer verdiğiniz bir arkadaşınız ile yeni
bir iş girişimi gündeme gelebilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yakın
çevreniz ile yapmayı düşündüğünüz bir

işbirliği, istediğiniz ölçüde söz sahibi ol-
manıza elverişli görünmüyor. Her şeyin çok ba-
şındayken kez daha değerlendirin ve ona göre
karar verin.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yapacağı-
nız bir iş görüşmesi umutlarınızı artıra-

bilir. Bunu bir fırsat olarak değerlendirip,
sahip olduğunuz becerilerinizi ortaya koymalı-
sınız. Bu anlamda tevazuya gerek olmadığını
bilmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bugünlerde
aile büyükleri ile ilgili sağlık sorunları

moralinizi bozabilir. Bire bir ilgilenmeniz
gerekecek durumlara hazırlıklı olun. Ailenizle
planlayacağınız kısa bir tatil herkese moral ola-
bilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sürekli baş-
kalarını düşünerek yaşamak sizi yor-

makla birlikte ruhsal anlamda da trav-
malara neden olabilir. Sakin kafayla yeni bir yol
haritası çizmeniz gerektiğini görmelisiniz. Bu
hem özel hem de iş yaşamınız için olmalı. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Son zaman-
larda arkadaşlarınıza ve dostlarınıza

zaman ayırma konusunu abartmış durum-
dasınız. Sorunlar karşısındaki abartılı hassasi-
yetiniz kendiniz ile ilgili gerçekleri görmenizi
engelliyor. Bu anlamda bir mola vermelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Özel yaşa-
mınızdaki gelişmeler bugünlerde sizi bir

karar verme noktasına itebilir. Bu an-
lamda çevre faktörlerinden soyutlanarak, içiniz-
deki sese kulak vermeli ve özgün hareket
etmelisiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Disiplinsiz bir
yaşam alışkanlığınızın olumsuzluklarını

yaşamanız gayet olası durumlar. Maalesef
söz konusu durumunuzdan dolayı yine bir sı-
kıntı her an kapınızda olabilir. İlişkinizde karı-
şıklıklardan bunalacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Eşinizin dav-
ranışlarındaki tutarsızlıkları gözden ge-
çirmelisiniz. İleriye dönük kararlarınızda

yanlışa düşmemek için ilişkiyi sorgulamak için
harekete geçmelisiniz. Hoşunuza gitmese de
gerçekler sizi üzecek görünüyor. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

MM
üzik dünyasının genç ve başarılı isimlerinden
Aleyna Tilki, sanatçı ve prodüktör Zeki Arkun ile
iki şarkıdan oluşan düet projelerinden ilkini "Ho-

şuna Gidiyo" ile müzikseverlerin beğenisine sunuyor. Hypers
Music ve DMC etiketiyle yayınlanan şarkının söz ve müziği
Aleyna Tilki, Zeki Arkun’a  ait. Zeki Arkun, aynı zamanda
şarkının prodüktör koltuğunda oturuyor.    (Haber Merkezi)

aleyna tilki & zeki arkun
“hoşuna Gidiyo” yayında

İİ
pek Demir’in yeni teklisi “Kiraz” 23
Ağustos Cuma tüm dijital platformlar-
daki yerini aldı. Son çalışması “Eyval-

lah” ile yaza hareketli ve eğlenceli bir giriş
yapan sanatçı, bu defa duygusal bir şarkıyla
karşımıza çıkıyor. Genellikle sözü ve müziği
kendisine ait şarkılarla dinlemeye alıştığımız
sanatçı, bu sefer de kuralı bozmadı. Şarkının
düzenlemesi usta aranjör Suat Aydoğan’a ait.

Antalya’da, Düden çayının kollarından
birine sıfır, muhteşem bir manzarada çekilen
klibin yönetmen koltuğunda ise Hüsam
Çakaloğlu oturuyor. Klipte sanatçıya hem
yakın dostu hem de makyaj sanatçısı olan
Hilmican Kılınç eşlik ediyor. Sonbaharın
ayak seslerini duymaya başladığımız yazın
şu son günlerinde, hem mutluluk hem hüzün
şarkının duygulu atmosferiyle yürekleri
sarıyor. (Haber Merkezi)

İpek Demir’den
sonbahar şarkısı “Kiraz” LL

imak Filarmoni Orkestrası, Bodrum Antik
Tiyatrosu'nda konser düzenledi. Limak'-
tan yapılan açıklamaya göre, Limak Vakfı

tarafından sanata destek amacıyla kurulan Limak
Filarmoni Orkestrası, seçilmiş eserlerden oluşan
repertuarıyla orkestra Şefi Beatrice Venezi yöne-
timinde Anadolu'nun en eski tiyatrolarından biri
olan Bodrum Antik Tiyatrosu'nda seyirci
karşısına çıktı.

Orkestra, 2 saatten fazla süren konserde, per-
formansı ve repertuarıyla izleyicilerden alkış
aldı. Etkinliği iş, sanat ve medya dünyasından
pek çok kişi izledi.

Konserde Limak Filarmoni Orkestrası'na,
Limak Filarmoni Orkestrası Sanat Yönetmenliği
görevini üstlenen ünlü tenor Murat Karahan ve
soprano Kristine Opolais eşlik etti.

Orkestra Şefliğini Beatrice Venezi'nin yaptığı
"Limak Filarmoni Orkestrası Operanın Yıldı-
zlarıyla Yaz Konseri"nde bilet satışından elde
edilen gelir, Limak Vakfı'nın "Global Engineer
Girls Türkiye" programından faydalanan kadın
mühendislik öğrencilerinin eğitiminde kullanıla-
cak. (AA)

NN
iğde'nin Altunhisar ilçesine bağlı Yeşilyurt köyü
yakınlarındaki Kınık Höyük'te devam eden kazılarda
Orta Bronz Çağı'na ait sur kalıntıları ve yerleşim yeri

bulundu.
Kazı heyeti başkanı ve Floransa Üniversitesi Tarih,

Coğrafya, Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Marina Pucci, bu yıl kazıların yaklaşık bir ay önce
başladığını ve dört farklı üniversiteden büyük bir ekiple
çalışma yürütüldüğünü söyledi. Bu yıl üç farklı noktada, He-
lenistik, Demir ve Orta Bronz Çağı tabakalarında kazı yap-
tıklarını anlatan Pucci, Demir Çağı tabakalarına ulaştıkları
alanda bu yıl Orta Bronz Çağı tabakalarına da ulaştıklarını
aktardı. Pucci, milattan önce 1800'lere tarihlenen alanda sur
hattı ve onunla ilişkili bir yerleşim yeri bulunduğunu dile ge-
tirdi. Aksaray'daki Acemi Höyük ve Kayseri'deki Kültepe
Kaniş/Karum Höyüğü'nde Orta Bronz Çağı Dönemi'ne ait
yerleşimlerin olduğuna dikkati çeken Pucci, şöyle konuştu:
"Bunların bir kısmı kendi içlerinde küçük krallıklar gibi
kendi bölgelerine hükmeder şekildeler. Belki Suriye'nin
kuzeyiyle de bağlantıları olacak şekilde. Bu bölgede daha
önce Orta Bronz Çağı ile ilişkili yerleşim yoktu. Bor Ovası
dediğimiz alanda Toroslar'dan Hasan Dağı'na, neredeyse Ak-
saray'a kadar olan yerde yoktu. O yüzden bu bölgenin Orta
Bronz Çağı'ndaki siyasi ve sosyopolitik durumunu anlamak
açısından Kınık Höyük'te bu dönemde böyle bir merkez ol-
ması önemli."

Bölgeyi bir şehir olarak tanımladıklarını ifade eden Pucci,
"Elbette bir aşağı şehre sahip. Akropol alanında tepenin üz-
erinde yaşayan insanlar var ama bir de hemen yakın
çevresinde çiftlik ve köy yerleşimleri de olan, oralara da
hakim olan bir şehir. Bir krallık diyemeyiz tabii ki ama Bor
Ovası'nda gördüğümüz alanın bir bölümüne hükmeden
önemli bir şehir yerleşmesi olduğunu söyleyebiliriz." dedi.
Pucci, yaklaşık 14 yıldır bölgede kazı çalışmalarının sürdü-

rüldüğüne işaret ederek, kazı süresince Kınık Höyük yerleşi-
minin tarihsel sürecinde nasıl bir değişim gösterdiğini anla-
maya çalıştıklarını vurguladı.

Aynı zamanda burasının Demir Çağ'da önemli bir idari
yönetim merkezi olduğunu anlatan Pucci, "Hititlerin dağıl-
masından sonra 'Post Hitit' dediğimiz dönemde burada güçlü
bir siyasi irade vardı. Onu da görüyoruz. Helenistik
Akhamenid döneme geldiğimizde özellikle Akropol üzerinde
tapınak şehri olarak adlandırabileceğimiz bir kutsal alana
dönüşümünü de anlamaya çalışıyoruz. Böylece Kınık
Höyük'te Bor Ovası'ndaki bütün bu bölgedeki yerleşmenin
karakterini ortaya koymaya çalışıyoruz." diye konuştu. (AA)

kınık höyük'te orta Bronz çağı'na ait
sur kalıntıları ve yerleşim yeri bulundu

Limak Filarmoni Orkestrası'ndan Bodrum'da konser

KK
urtuluş Savaşı’nın kaderini Türk Ulusu lehine
değiştiren en önemli cephe olan Başkomutanlık
Meydan Muharebesi’nin yapıldığı Kütahya’nın

Dumlupınar ilçesine, 2018 tarihinde Yenimahalle
Belediyesi tarafından yapılan ancak 6 yıl içinde bakım-
sızlıktan harabeye dönen Dumlupınar Sosyal Tesisi ve
Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk Misafirhanesi
yenilenen yüzüyle yeniden gün ışığına çıktı.

Yenimahalle Belediyesi’nin baştan aşağı yenilediği
Dumlupınar Sosyal Tesisi ve Başkomutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk Misafirhanesi; 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nda CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve İç Anadolu
Belediyeler Birliği Başkanı ve Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar’ın katılımıyla coşkulu bir törene ev
sahipliği yapacak.

“Bu topraklara sahİp çıkmak
hepİmİzİn Boynunun Borcu”

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Ben
Afyonluyum. Kurtuluş Savaşı’nın geçtiği toprakların
evladıyım. Ben tarihi, sadece tarih kitaplarından öğren-
medim. Dedelerimden, ebelerimden öğrendim. Ülkem-
izin hangi acıları yaşadığını, Mustafa Kemal’i onlardan
dinledim. Cumhuriyeti bu ülkenin reçetesi olarak görüy-
orum. Bu ülkede birlik, beraberlik ve kardeşliğin daha
da güçlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Şimdi
ölümüne bir özgürlük mücadelesinin verildiği bu toprak-
lara sahip çıkmak hepimizin boynunun borcu” dedi.

Yaşar, “Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk
Misafirhanesi Yenimahalle’de yaşayan tüm hemşeriler-
imizin Dumlupınar vesilesiyle ebedi liderimiz Ulu Önder
Atatürk ve aziz şehitlerimize armağanıdır. Dumlupınar
o kefensiz yatanların toprakları. Kuş uğramaz kervan
geçmez olmuş bu topraklar. Bugün bu ayıbı temizlemek
için bir adım attık. Ülkelerin kahramanlık destanları
vardır. Bizler de bu şiir ve destanlarla büyüdük. Ancak
Dumlupınar’a geldiğimizde bu şiir ve destanların sadece
ezberde kaldığını gördük. Hâlbuki ki İstiklal marşımızda

ne diyordu ‘Bastığın yerleri toprak diyerek geçme tanı,
düşün altında binlerce kefensiz yatanı’. Tesisi yeniden
adına layık bir şekilde ayağa kaldırdık ve 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nda da zafer coşkusunu Dumlupınar’da
hep beraber yaşayacağız” dedi.

tepeden tırnağa
dört dörtlük hİzmet

Yenileme çalışmaları kapsamında; Dumlupınar
Sosyal Tesisi ve Başkomutan Gazi Mustafa Kemal
Atatürk Misafirhanesi’nin bakımsızlıktan dolayı çürüyen
çatı kiremitleri değiştirilirken, çatı kiremit altı su yalıtımı

ve ısı yalıtımı yeniden yapıldı. Çatıdan su almasından
ötürü zarar gören yatak odaları yeniden alçı çekilerek
boyası yapıldı. İç mekan oda duvarlarında meydana
gelen nem/rutubetin giderilmesi için alçılar kazınılarak
yeniden alçı ve boyası yapıldı, hasar gören kapılar
değiştirildi, çevre pis su ve yağmur drenaj hattı yeniden
yapıldı. Çalışmayan elektrik tesisatı tadilat edildi. Isıtma
sistemi devreye alındı. Patlamış su tesisatı ve muslukları
yenilendi.

Öte yandan tesisin çevre peyzajı yeniden düzen-
lenirken misafirhane önündeki park da tepeden tırnağa
yenilendi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Ben Afyonluyum. Kurtuluş Savaşı’nın geçtiği toprakların evladıyım. Ben tarihi, sadece
tarih kitaplarından öğrenmedim. Dedelerimden, ebelerimden öğrendim. Ülkemizin hangi acıları yaşadığını, Mustafa Kemal’i onlardan
dinledim. Cumhuriyeti bu ülkenin reçetesi olarak görüyorum. Bu ülkede birlik, beraberlik ve kardeşliğin daha da güçlendirilmesi gerek-
tiğini düşünüyorum. Şimdi ölümüne bir özgürlük mücadelesinin verildiği bu topraklara sahip çıkmak hepimizin boynunun borcu” dedi.

Yenimahalle Belediyesi
yeniden Dumlupınar’da
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	28 AĞUSTOS 2 SAYFA
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